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Kartal Belediyesi, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) ile koordineli olarak ilçede 
hem ulaşım konforunu artıracak hem de sos-
yal yaşamı güçlendirecek projeleri eş zaman-
lı olarak hayata geçiriyor. Asfaltlama çalış-
malarıyla modern bir ulaşım ağı oluşturulur-
ken, sahil hattında yapılan düzenlemeler ve 
Balıkçılar Çarşısı’nın yenilenmesiyle Kartal’a 
yeni bir çehre kazandırılıyor. n 11’DE

KARTAL

KARTAL’DA BÜYÜK DÖNÜŞÜM
Yüksel: Kartal’a Değer

Katmaya Devam Edeceğiz

EMLAK VERGiSiNDE REKOR ARTIŞ:
10 KATA KADAR YÜKSELDi
Vatandaşlar İsyanda; 1–8 Eylül 
Arasında İtiraz Hakkı Var

2026’da uygulanacak emlak vergisi ra-
yiç bedelleri belediyelerce belirlendi. Ha-
ziran sonunda tespit edilen ve Temmuz 
sonunda muhtarlıklarda askıya çıkarılan 
yeni değerler, vatandaşın cebini yakacak 
cinsten. Bazı bölgelerde 6–7 kat, bazı böl-
gelerde ise 10 katı aşan artışlar görüldü. 
Ankara’da bazı bölgelerde 30 kata varan 
artışlar yaşanırken, İstanbul’un merkezi 
semtlerinde de dudak uçuklatan rakam-
lar dikkat çekti. n 3’TE

Ulaşım, Sosyal Destek ve Yeni 
Hizmetlerle İlçeye Büyük Katkı

Küçükçekmece Belediye-
si, altyapıdan sosyal destekle-
re, kültürel hizmetlerden gençle-
re yönelik projelere kadar birçok 
alanda vatandaşların yaşamı-
na dokunan çalışmalarını sür-

dürüyor. Belediye Başkanı Kemal 
Çebi’nin öncülüğünde yürütülen 
hizmetler, hemşehrilerin gün-
lük yaşamını kolaylaştırırken 
aynı zamanda dayanışma kültü-
rünü de güçlendiriyor. n 4’TE

KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ’NDEN

Başkan Çerkez’den Sahada Denetim
Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez, Kirazlı-

dere Mahallesi’nde yapımı devam eden çocuk gündüz 
bakımevi inşaatını ziyaret etti. Çalışmaları yerinde in-
celeyen Başkan Orhan Çerkez, “Geleceğimizin temina-
tı çocuklarımız için modern ve güvenli alanlar oluştur-
mak önceliğimiz” dedi. n 4’TE

Küçükçekmece Belediyesi CHP’li Meclis Üyesi Ba-
hadır Gönenç, Gazetemize verdiği röportajda 
hem siyasi geçmişini hem de belediyecilik 
anlayışını anlatarak dikkat çeken mesaj-
lar verdi. Gönenç, Başkan Kemal Çebi’nin 
ikinci dönemindeki başarının sosyal be-
lediyecilik anlayışından kaynaklandığı-
nı vurgularken, Gaziosmanpaşa’da ya-
şanan süreci ise “millet iradesine dar-
be” olarak niteledi. n 2’DE

ÇEKMEKÖY Bahadır Gönenç: “Artık Halk Beton 
Değil, Sosyal Belediyecilik İstiyor”

Cem Özel:
“Bir Gün 
Küçükçekmece 
Belediye 
Başkanı 
Olacağım” SAYFA 2’DE

CHP’DEN BEYOĞLU’NDA ‘MİLLET İRADESİ’ MİTİNGİ:

ÖZEL: “AKP’Lİ BELEDİYELERE 
GİT DE GÖREYİM”

CHP, “Millet İradesine Sahip Çıkıyor” miting-
lerinin yenisini İstanbul-Beyoğlu’nda düzenledi. 
Beyoğlu Belediyesi’nin önünde düzenlenen mi-
tingde konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek’e çağ-
rı yaparak “‘Hukuk insanıyım, namusum var, 
herkese eşit davranırım’ diyorsan, Aziz İhsan 
Aktaş’ın çalıştığı AK Partili belediyelere git de gö-
reyim” dedi. n 10’DA

AK Parti Esenyurt İlçe 
Başkanlığı tarafından dü-
zenlenen İlçe Danışma Mec-
lisi toplantısı yoğun katılım-
la gerçekleştirildi. İlçe Başka-
nı Togay Çoban’ın ev sahipli-
ğinde yapılan toplantıya ma-
halle muhtarları, sivil top-
lum kuruluşlarının temsilci-
leri, partililer ve Esenyurtlu 
vatandaşlar katıldı. n 6’DA

Ümraniye’de re-
zerv alan ilan edi-
len Topağacı 
Mahallesi’nde yaşa-
yan yurttaşlar, altya-
pı kesintileri ve tah-
liye baskılarına karşı 
sokağa çıktı. n 7’DE

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu’nun 
Ağustos 2025 raporuna göre açlık sını-
rı 28 bin 444 TL’ye, yoksulluk sınırı ise 
87 bin 910 TL’ye yükseldi. Net 22 bin 
104 liralık asgari ücret, açlık sınırının 6 
bin 341 TL gerisinde kalırken, en düşük 
emekli maaşı 18 günlük beslenme harca-
masını bile karşılamıyor. n 10’DA

Togay Çoban: 
“Esenyurt’u yeniden
AK Parti sancağıyla 

buluşturacağız”

Açlık ve Yoksulluk Sınırı Rekor Kırdı:

ASGARİ ÜCRET 
YETERSİZ KALIYOR

Maltepe Belediyesi 
öğrencilerin yanında

SAYFA 8’DE

MALTEPE

Rezerv Alan Yasası’ndan Nasiplerini Aldılar;

“Bizi Ölüme Terk Ediyorlar”

Silivri’nin Çanta Mahallesi’nde yapımına 
başlanan klinker öğütme tesisi ilçede tar-
tışma yarattı. Çevreciler sağlık riskine dik-
kat çekerken, Belediye Başkanı Bora Balcı-
oğlu ‘çimento fabrikası değil, çevreye zarar 
vermeyecek bir tesis’ dedi. n 7’DE

“Çocuklarımızın Sağlığını 
Tehlikeye Atmayız”

SİLİVRİ

Silivri Belediye Başkanı Balcıoğlu’ndan Tesis Açıklaması: 

Gökan Zeybek’ten korkutan Kanal İstanbul iddiaları geldi. İstanbul’un suyunun tehlikede olduğunu söyleyen Zeybek tüm detayları verdi.

Kanal istanbul’un Faturası 
iSTANBULLUYA KESiLDi
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Gökhan Zeybek, şehrin gündemine dair önemli açıklamalarda bulundu. Zeybek, 
özellikle kamuoyunda büyük tartışma yaratan Kanal İstanbul projesi etrafındaki 
iddialara değinerek, proje için millete büyük bir faturanın çıkarılacağını belirtti.
Arazi ve Rant İddiaları

• 130 milyon metrekare ara-
zinin kimler tarafından alındığı 
şeffaf şekilde açıklanmalı.

• Projeden elde edilecek rant 
180 milyar dolar seviyesinde; alt-
yapı maliyeti kamuya yüklenecek.

• İSKİ’nin borçlanması ya da 
su faturalarına yansıtılması ka-
çınılmaz.

Su ve Baraj Sorunları
• Sazlıdere Barajı devre dışı 

bırakıldı; yeni dört baraj yapım 

maliyeti 202 milyar TL.
• Yeni 2 milyon nüfus eklen-

mesiyle su temini ve maliyet so-
runları doğacak.

İnşaat Hızı ve Projenin Amacı
• Kanal İstanbul inşaat hızı, 

projenin rant amacı taşıdığını 
gösteriyor.

Yatırım ve Sertifika Eleştirileri
• Gayrimenkul Sertifikası uy-

gulaması, küçük yatırımcıları 
mağdur etti.

Belediye ve Tapu Erişimi
• Tapu kayıtlarına belediye-

ler erişemiyor, şeffaflık ortadan 
kalktı.

Hukuk ve Yargı Sistemi
• Hukuki itirazlar sonuçsuz 

kaldı, mahkeme kararları yok 
sayıldı.

• Yargı sistemine güven kal-
madığı öne sürülüyor. n 3’TE

HABER MERKEZİ- KENT YAŞAM

Küçükçekmece İlim Yayma Cemiyeti Yaz Okulu 
2025 Kapanış Programıyla Sona Erdi 

Açılışlar sürüyor;
İmamoğlu Döneminin
Mirası BüyüyorSAYFA 6’DA SAYFA 5’TE

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek
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43 yaşında ve aslen Yalova-
lı olan Gönenç, Rumeli-Balkan 
kökenli bir aileden geliyor. 
CHP’de yaklaşık 20 yıllık siyasi 
geçmişi bulunan Gönenç, genç-
lik kollarından ilçe yönetimi-
ne, ilçe başkan yardımcılığın-
dan meclis üyeliğine kadar bir-
çok görev üstlendi. 2019’da ilk 
kez belediye meclis üyesi seçi-
len Gönenç, ikinci döneminde 
de aktif olarak Küçükçekmece 
siyasetine yön veriyor.

Gönenç’e göre, belediye 
meclislerinde tartışılan konu-
lar ulusal gündemden bağım-
sız değil. Türkiye’deki ekono-
mik kriz, yoksulluk ve adalet-
sizlik Küçükçekmece’de de bi-
rebir hissediliyor. “Benim mec-
liste dile getirdiğim şeyler hal-
kın pazarda, çarşıda yaşadığı 
sorunlar” diyen Gönenç, yerel 
temsilcilerin görevinin vatan-
daşın sesini belediyeye taşımak 
olduğunu söyledi.

Son dönemde CHP’li be-
lediyelere yönelik baskılar 
ve bazı başkanların görev-
den alınmasıyla ilgili de ko-
nuşan Gönenç, bunun hukuk 

ve demokrasi tarihine “ibret-
lik bir süreç” olarak geçeceği-
ni ifade etti. İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’na ve ilçe belediye 
başkanlarına yönelik operas-
yonların siyasi olduğunu sa-
vunan Gönenç, vatandaşın da 
bu duruma tepkili olduğunu 
belirtti. “Bir itirafçının ifa-
desiyle seçilmiş belediye baş-
kanlarının tutuklanması ka-
bul edilemez” dedi.

“MİLLET İRADESİNE DARBE”
Gözü özellikle 

Gaziosmanpaşa’daki gelişmele-
re çeviren Gönenç, seçilmiş be-
lediye başkanının yerine kay-
yum benzeri uygulamalarla ik-
tidarın kendi adaylarını getir-
mesini “millet iradesine dar-
be” olarak yorumladı. Ona göre 
halk, “sandıkla kazanılamaya-
nın masa başında alınmaya ça-
lışıldığını” görüyor.

Küçükçekmece özelinde ise 
Gönenç, sosyal belediyeciliğin 
önemine vurgu yaptı. Kreşler, 
taziye evleri, halk marketler, 
emekli evleri ve gençlik mer-

kezlerinin halkın hayatını ko-
laylaştırdığını ve seçimlerde 
CHP’ye güçlü destek sağladığını 
söyledi. “Artık vatandaşın iste-
diği beton değil, sosyal hizmet-
tir” diyerek belediyecilik anlayı-
şındaki değişimi özetledi.

Kentsel dönüşümün ilçenin 
en önemli sorunlarından biri 
olduğuna dikkat çeken Gönenç, 
mevcut yapı stokunun riskli ol-
duğunu vurguladı. Ancak eko-
nomik şartlar nedeniyle dönü-
şümün vatandaş için büyük bir 

yük olduğunu belirtti. “Yarı-
sı bizden” kampanyasının ye-
tersiz olduğunu, yeni uygula-
malarla yükün hafifletilme-
si gerektiğini söyledi. Özellik-
le çatı katlarının bağımsız bö-
lüm sayılması gibi düzenleme-

lerin vatandaş lehine olduğunu 
ifade etti.

“NERELİSİNİZ DİYE 
SORULDUĞUNDA 
KÜÇÜKÇEKMECELİYİM 
DİYORUM”

Belediye Başkanı Kemal 
Çebi’nin ulaşılabilirliğinin 
halkla bağ kurmada önem-
li bir avantaj yarattığını kay-
deden Gönenç, “Kemal Baş-
kan dinliyor” ekibinin saha-
da sürekli vatandaşla iletişim-
de olduğunu belirtti. Kendisi de 
Küçükçekmece’yi çok sevdiğini 
vurgulayarak, “Nerelisin diye 
sorduklarında Küçükçekmece-
liyim diyorum” ifadelerini kul-
landı.

Son olarak Gönenç, sos-
yal belediyecilik anlayışının 
Türkiye’de artık halkın tercih 
ettiği model olduğunu belirte-
rek, “Vatandaş çocuğuna kreş, 
süte erişim, emekli kartıy-
la ücretsiz seyahat istiyor. Sos-
yal hizmet talebi artık çok net” 
dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

SİYASETE YAZICIOĞLU’NUN 
VEFATINDAN SONRA GİRDİ

Aslen Şanlıurfalı olan ve İs-
tanbul Bakırköy’de doğan Cem 
Özel, eğitimini Türkiye ve yurt 
dışında tamamladıktan sonra 
2009 yılında, BBP’nin kurucu 
lideri Muhsin Yazıcıoğlu’nun 
vefatının ardından siyase-
te adım attı. Dönemin BBP İs-
tanbul İl Başkanı Bayram 
Karacan’ın davetiyle partinin 
İstanbul yöneticisi oldu.

Özel, 2010 yılında kurulan 
BBP Siyaset Akademisi’nin de 
ilk İstanbul başkanlığını yap-
tı. 2011 genel seçimlerinde İs-
tanbul 3. Bölge’den milletve-
kili adayı olan Özel, o dönem 
Türkiye’nin en genç milletveki-
li adayı unvanını elde etti.

SİYASİ YOLCULUK VE YENİDEN 
İLÇE BAŞKANLIĞI

Farklı dönemlerde BBP’den 
belediye başkan adayı olan 
Özel, 2022’de BBP Küçükçek-
mece İlçe Başkanlığı görevine 
getirildi. 2023 genel seçimle-
rinde yeniden milletvekili ada-
yı olsa da seçilemedi. 2024 ye-
rel seçimlerinde Küçükçekmece 
Belediye Başkan adaylığını çok 
istediğini ancak partinin Cum-
hur İttifakı listesinde meclis 
üyesi olarak aday gösterildiği-
ni belirtti.

Seçim sonrası BBP’nin 8. 
kongresinde yeniden Küçükçek-
mece İlçe Başkanlığı görevini 
üstlenen Özel, siyasi hedefini 
şu sözlerle dile getirdi:

“Benim yaşım genç, bir gün 

mutlaka Küçükçekmece Beledi-
ye Başkanı olacağım. Daha son-
ra da milletvekilliği hedefim 
var. Vatandaşlarımızın taleple-
rini en iyi şekilde yerine getir-
mek için karar verici makamda 
bulunmamız gerekiyor.”

CUMHUR İTTİFAKI VE SİYASİ 
ÇİZGİ

Cumhur İttifakı için-
de uyumlu bir şekilde yer al-
dıklarını vurgulayan Özel, 
“Küçükçekmece’de tüm siya-
si partiler ortak akıl ile hareket 
ediyor. İlçemizin faydasına olan 
konularda ayrışma yok” dedi.

Ancak hükümetin bazı sü-
reçlerinde BBP’nin doğrudan 
yer almadığını belirten Özel, 
terör konusundaki tavrını net 
sözlerle ifade etti:

“Ne zaman DEM Parti, 
PKK’yı terör örgütü olarak açık-
ça ilan ederse o zaman siyasal-
laşır. Aksi halde bu süreçlerin 
sağlıklı sonuçlanacağına inan-
mıyorum.”

KÜÇÜKÇEKMECE VE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM ELEŞTİRİSİ

Küçükçekmece Belediye 
Meclisi’nde tek BBP’li üye ola-
rak görev yapan Özel, Belediye 
Başkanı Kemal Çebi ile uyumlu 
bir ilişki sürdürdüklerini ancak 
kentsel dönüşüm konusunda 
eksikler olduğunu dile getirdi:

“Belediyemiz kentsel dönü-
şüme yeteri kadar önem vermi-
yor. Mahallelerde bilgilendirme 
toplantıları yapılmalı, tüm par-
tilerden oluşan bir komisyon 
kurulmalı. Çünkü Küçükçek-
mece deprem riski altında.”

“DAHA YAŞANILABİLİR BİR 
KÜÇÜKÇEKMECE” SÖZÜ

Kongrede de dile getirdi-
ği hedefini yineleyen Cem Özel, 
“Küçükçekmece’yi daha yaşanıla-
bilir hale getirmek için siyaset ya-
pıyoruz. Sokak sokak geziyor, va-
tandaşlarımızın derdini dinliyo-
ruz. Önce gönüllere girmeyi, sonra 
hizmet etmeyi amaçlıyoruz” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

3

Bahadır Gönenç: “Artık Halk Beton 
Değil, Sosyal Belediyecilik İstiyor”
Küçükçekmece Belediyesi CHP’li Meclis Üyesi Bahadır Gönenç, Gazetemize verdiği röportajda hem 
siyasi geçmişini hem de belediyecilik anlayışını anlatarak dikkat çeken mesajlar verdi. Gönenç, Başkan 
Kemal Çebi’nin ikinci dönemindeki başarının sosyal belediyecilik anlayışından kaynaklandığını 
vurgularken, Gaziosmanpaşa’da yaşanan süreci ise “millet iradesine darbe” olarak niteledi.

Cem Özel: “Bir Gün Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Olacağım”
Büyük Birlik Partisi (BBP) Küçükçekmece İlçe Başkanı ve Belediye Meclis Üyesi Cem Özel, siyasi geçmişi, hedefl eri ve gündeme dair 
değerlendirmelerde bulundu. Özel, ‘Benim hayalim bir gün Küçükçekmece Belediye Başkanı olmak’ diyerek geleceğe dair iddialı mesajlar verdi.

Büyük Birlik Partisi 
(BBP) Küçükçekmece 
İlçe Başkanı ve Belediye 
Meclis Üyesi Mehmet Cem Özel

Küçükçekmece  Belediyesi
CHP Meclis Üyesi Bahadır Gönenç
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MUHABİR

Serkan HORUZ

Fazıl Anıl KILIÇLI

Emine DUĞAN

Gökhan Zeybek, yaptığı 
açıklamalarda, projenin merke-
zinde yer aldığı bölgede 2007 ile 
2015 yılları arasında yaşanan 
büyük çaplı arazi el değişimle-
rine dikkat çekti. Bu dönemde, 
Kanal İstanbul güzergahıyla ör-
tüşen Yenişehir Bölge Planları 
kapsamındaki toplam 130 mil-
yon metrekarelik arazinin kim-
ler tarafından satın alındığının 
şeffaf bir şekilde açıklanması-
nı talep etti. Zeybek, “Kim var 
bunun içinde? Hangi siyaset-
çi var, hangi siyasetçiye yakın 
insanlar var, hangi Ak Partili 
var? Hangi AK Partili’nin danış-
manlığını, yönetim kurulu üye-
liğini yaptığı ya da hangi AK 
Partili’nin geçmişte milletveki-
li olmuş insanların bu bölgede 
arazileri var?” şeklinde sorular 
yönelterek, bu bilgilerin açık-
lanması halinde “Türkiye’nin 
yağma haritasının” ortaya çıka-
cağını iddia etti.

“İSKİ BORÇLANACAK, FATURAYI 
MİLLET ÖDEYECEK”

Zeybek’in en çarpıcı iddiası, 
bu projeden elde edilecek top-
lam rantın büyüklüğünün 180 
milyar dolar seviyesinde olduğu 
yönündeydi. Bu devasa kayna-
ğın, özel şahıslara aktarılması 
için kamunun sırtına ağır mali 
yükler yüklendiğini savundu. 
Zeybek’e göre, bu bölgede 90 
milyon metrekarelik bir yapı 
stoku oluşacak ve imar planla-
rı sayesinde çok ucuza alınan 
araziler metrekare başına 2.000 
dolar gibi bir rant değerine ka-
vuşacak.

Ancak bu rantın özel kesime 
aktarılabilmesi için gerekli alt-
yapı yatırımlarının maliyetinin 
tamamen kamu kurumları ve 
dolayısıyla vatandaşlar tarafın-
dan karşılanacağını öne sürdü. 
Bu noktada İstanbul Su ve Ka-

nalizasyon İdaresi’ni (İSKİ) ör-
nek gösteren Zeybek, İSKİ’nin 
kendi fizibilite raporuna göre 
bölgeye getirilecek yeni nüfus 
için 239-240 milyar TL’lik ilave 
bir yatırım yapması gerektiğini 
belirtti. Bu muazzam tutarın, 
ya su faturalarına yansıtılaca-
ğını ya da İSKİ’nin borçlanarak 
karşılayacağını, her iki durum-
da da faturayı İstanbulluların 
ödeyeceğini vurguladı.

“GARİP BİR İKİLEM VAR”
Zeybek, proje kapsamın-

da içme suyu havzası statüsün-
den çıkarılan ve artık kullanıl-
mayan Sazlıdere Barajı ile ilgili 
çarpıcı bir iddiada daha bulun-
du. Barajın devre dışı bırakıl-
ması nedeniyle İSKİ’nin bölge-
ye yeni dört baraj yapma ihtiya-
cı duyduğunu ve bunun sadece 
yapım ve kamulaştırma maliye-
tinin 202 milyar TL’yi bulduğu-
nu ifade etti. Daha da ilginci, 
İSKİ’nin, Bakanlar Kurulu’nun 
burayı içme suyu havzası ol-
maktan çıkaran kararından an-
cak üç yıl sonra haberdar oldu-
ğunu ve buna rağmen Devlet Su 
İşleri’ne (DSİ) her ay 1 milyon 
doların üzerinde ödeme yapma-
ya devam ettiğini öne sürdü. 
Zeybek, bu durumu “garip bir 
ikilem” olarak nitelendirdi.

BELEDİYELERE ERİŞİMİN 
ENGELLENDİĞİ İDDİASI

Zeybek, arazi sahiplerine 
ulaşmanın önündeki bir baş-
ka engeli de şu sözlerle anlat-
tı: Geçmişte İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi ve ilçe belediye-
leri tapu kayıtlarına erişebili-
yor ve bir arazinin üzerindeki 
malikleri görebiliyorlardı. An-
cak Ekrem İmamoğlu’nun 2019 
Haziran’ında Büyükşehir Bele-
diye Başkanı olmasının hemen 
ardından, bir talimatla tapu ka-
yıtlarının belediyelerin bilgi 
sisteminden çıkarıldığını ve ar-
tık bu bilgilere ulaşamadıkları-
nı iddia etti.

“ARTIK GÜVENEBİLECEĞİMİZ 
BİR YARGI SİSTEMİ YOK”

Projeye yönelik hukuki iti-
razların sonuçsuz kaldığını sa-
vunan Zeybek, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi, İSKİ, Şe-

hir Plancıları Odası ve Mimar-
lar Odası’nın açtığı davala-
rın önemli bir kısmında mah-
kemelerin yürütmeyi durdur-
ma ve planları iptal etme ka-
rarı aldığını hatırlattı. Ancak, 
bu kararları veren hakimlerin 
Ankara’nın doğusundaki alt 
düzey mahkemelere tayin edil-
diğini, yerlerine gelen yeni ha-
kimlerin ise eski iptal kararları-
nı yok sayarak işlemlere devam 
ettiğini öne sürdü. Zeybek, bu 
durumu “Artık güvenebileceği-
miz bir yargı sistemimiz yok” 
sözleriyle eleştirdi.

“NEDEN BÖYLE BİR ŞEY 
YAPALIM?”

Zeybek, projenin en temel 
çelişkilerinden birine dikkat çe-
kerek, İstanbul’un kalabalığın-
dan, trafiğinden ve su sıkıntı-
sından şikayet edilirken, neden 
kente 2 milyon yeni nüfus ek-
leyecek bir projenin hayata ge-
çirildiğini sorguladı. Sazlıde-
re Barajı’nın yıllık 800.000 kişi-
nin su ihtiyacını karşıladığını, 
barajın ortadan kaldırılması ve 
2 milyon yeni nüfusun eklen-
mesiyle toplam 2.8 milyon ki-
şiye yetecek suyun bulunması, 

getirilmesi ve dağıtılması gere-
keceğini, bunun da ekstra ma-
liyet ve zorluklar doğuracağını 
vurguladı. Zeybek, “Neden böy-
le bir şey yapalım?” sorusunu 
yönelterek, projenin mantığını 
eleştirdi.

“BU NE HIZ?”
CHP’li vekil, projenin inşaat 

hızına değinerek, 6 Şubat 2023 
depremlerinden sonra vaat edi-
len 650.000 konutun ancak 
%38’inin tamamlanabildiği bir 
dönemde, etrafında ev bekle-
yen bir nüfus dahi olmayan bu 
bölgedeki inşaatların gece gün-
düz demeden neden bu kadar 
hızlı ilerlediğini sordu. Bu hı-
zın, projenin temel amacının 
“rant projelerini geliştirmek ve 
bu rantın siyasetin finansma-
nında kullanılmak üzere yan-
daşlara aktarılması” olduğu-
nun en büyük göstergesi olarak 
yorumladı.

GAYRİMENKUL SERTİFİKASI 
‘SİLKELEMEYE’ DÖNÜŞTÜ

Zeybek, yeni çıkan Gayri-
menkul Sertifikası uygulaması 
da eleştirildi. Zeybek, bu uygu-
lamayı “milleti silkeleme ope-
rasyonu” olarak nitelendirdi. 
Sertifikaların 7.59 TL’den satı-
şa çıkarıldığını, ancak kısa sü-
rede değer kaybederek %10’un 

üzerinde zarara geçtiğini 
belirtti. Asgari ücre-

tin 22.000 TL oldu-
ğu bir ülkede, 6-8 
milyon TL ban-
dındaki konut-
lar için çıkarılan 
bu sertifikalarla, 
küçük birikimini 
yatıran vatandaş-

ların devlet eliy-
le mağdur edildiği-

ni ve dolandırıldığı-
nı iddia etti. Ayrıca, ka-

munun (Merkez Bankası da-
hil) kendi çıkardığı bu sertifika-
ları vergi gelirleriyle alabilmesi-
nin mevzuata uygunluğunu da 
sorguladı.

İSKİ DE AÇIKLAMA YAPMIŞTI
İstanbul Su ve Kanalizas-

yon İdaresi (İSKİ), Sazlıdere Su 
Havzası’nın yapılaşmaya açıl-
masının, barajın 750 bin kişi-
ye su sağlama kapasitesini riske 
attığını açıkladı.

İSKİ, barajın içme suyu 
maksadının kaldırıldığını an-
cak kendilerine bunun tebliğ 
edilmediğini bildirdi.

Kurum, su kaynağını koru-
mak için “mevzuattaki tüm yet-
kilerini kullanacağını” duyurdu.

İnşaatlar, Mart ayında İstan-
bul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanlığı görevinden uzaklaş-
tırılan ve Silivri’deki Marma-
ra Cezaevi’nde tutuklu bulunan 
Ekrem İmamoğlu’nun da gün-
demindeydi.

İmamoğlu 17 Nisan’da, Ka-
nal İstanbul Projesi kapsamın-
da 24 bin konut inşaatına baş-
landığını öne sürmüştü.

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Ku-
rum, 24 Nisan’da TV100 kanalı-
na verdiği demeçte, konutların 
Sazlıdere Barajı ile “hiçbir ilgisi 
olmadığını” söyledi.

“Baraj yerinde duruyor, di-
leyen gidip görebilir” diyen Ku-
rum, “su kaynaklarına zarar 
vermeden hareket ettiklerini” 
belirtti.

Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı da projenin Kanal İs-
tanbul ile ilgili olduğu iddiala-
rını yalanlamıştı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Vatandaşlar İsyanda; 1–8 Eylül 
Arasında İtiraz Hakkı Var

2026’da uygulanacak emlak vergisi 
rayiç bedelleri belediyelerce belirlendi. 
Haziran sonunda tespit edilen ve Tem-
muz sonunda muhtarlıklarda askıya çı-
karılan yeni değerler, vatandaşın cebi-
ni yakacak cinsten. Bazı bölgelerde 6–7 
kat, bazı bölgelerde ise 10 katı aşan ar-
tışlar görüldü. Ankara’da bazı bölgeler-
de 30 kata varan artışlar yaşanırken, 
İstanbul’un merkezi semtlerinde de du-
dak uçuklatan rakamlar dikkat çekti.

Her dört yılda bir belediyelerde ku-
rulan takdir komisyonları tarafından 
belirlenen arsa rayiç bedelleri, sonraki 
üç yıl boyunca yeniden değerleme ora-
nının yarısı kadar artırılarak uygulanı-
yor. Bu nedenle belirlenen rakam, sa-
dece emlak vergisini değil; tapu har-
cı, gelir vergisi, kurumlar vergisi, vera-
set ve intikal vergisini de doğrudan et-
kiliyor.

ASKI VE İTİRAZ SÜRECİ
Normal şartlarda Ağustos ayında 

başlayan bir aylık itiraz süresi, adli ta-
tile denk geldiği için bu yıl 1–8 Eylül ta-
rihleri arasında yapılacak.

• Vatandaşlar, rayiç bedellerin askı-
ya çıkarıldığı muhtarlıklara giderek lis-
teleri kontrol etmeli.

• Haksız buldukları artışlara dilekçe 
ile itiraz etme hakkı bulunuyor.

• Bu süreyi kaçıranlar için dava 
açma şansı ortadan kalkıyor ve yeni 
vergi tutarları kesinleşmiş oluyor.

“VERGİ YÜKÜ ALTINDA EZİLİYORUZ”
İstanbul’un birçok ilçesinde ciddi 

artışlar gözlemlendi. Örneğin;
• Bir sokakta 2.896 TL’lik bedel, 

23.000 TL’ye çıktı.
• Başka bir bölgede 1.440 TL olan be-

del, 11.000 TL’ye yükseldi.
• İstanbul’un prestij noktalarından 

Bağdat Caddesi’nde rayiç bedel 230 bin 
TL’yi bulurken, Galataport bölgesinde 
bu rakam 1,5 milyon TL’ye dayandı.

Vatandaşlar, “Vergi yükü altında 
ezileceğiz. Bu artışla evimizi satmak 
bile zor hale gelecek” diyerek tepkileri-
ni dile getiriyor.

Örnek Dilekçe
“………. Mahallesi …….. Sokak No: 

… adresinde bulunan taşınmazım için 
belirlenen rayiç bedelin fahiş oranda 
artırıldığını ve hakkaniyete uygun ol-

madığını düşündüğümden söz konu-
su artışın iptali için iş bu dilekçeyi su-
nuyorum.”

İTİRAZ HAKKI DEĞERLENDİRİLMELİ
Rayiç bedellerdeki bu büyük artış, 

sadece mülk sahiplerini değil, gayri-
menkul piyasasını ve kiracıları da do-
laylı olarak etkileyecek. Uzmanlar, va-
tandaşlara 1–8 Eylül arasındaki kısa sü-
reyi kaçırmamaları konusunda uyarı-
yor:

“Bir dilekçe bile binlerce liralık ver-
gi yükünü hafifletebilir.”

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek’ten korkutan Kanal İstanbul İddiaları geldi. İstanbul’un suyunun tehlikede olduğunu söyleyen Zeybek tüm detayları verdi.

“Kanal İstanbul’un Faturası 
iSTANBULLUYA KESiLDi”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu. Zeybek özellikle, Kanal 
İstanbul projesi etrafında şekillenen ve kamuoyunda büyük tartışma yaratan iddialar hakkında detaylı bilgiler vererek proje için büyük bir faturanın millete kesileceğini söyledi.

EMLAK VERGiSiNDE REKOR ARTIŞ:
10 KATA KADAR YÜKSELDi

Rayiç Bedel Artışının 
En Yüksek Olduğu 

Yerler
• Ankara: Bazı 

bölgelerde 30 kata 
kadar artış

• İstanbul, Beşiktaş 
– Galataport: 1,5 

milyon TL

• İstanbul, Kadıköy – 
Bağdat Caddesi: 230 

bin TL

• İstanbul, Beyoğlu: 
10 kat artış

• Tuzla, Erenköy, 
Avcılar: 6–7 kata varan 

artışlar

İtiraz Nasıl Yapılır?
• Muhtarlığa git – 
Askıya çıkan rayiç 

bedel listelerini 
kontrol et.

• Dilekçe hazırla – 
Haksız bulduğun 

bedel için gerekçeli bir 
dilekçe yaz.

• İlgili belediyeye 
başvur – Dilekçeni 
belediyenin takdir 
komisyonuna ilet.

• Süreyi kaçırma – 
İtiraz için son gün 8 

Eylül 2025.



04 29 Ağustos 2025 Cuma KENT-YAŞAM

Beyzade KAYABAŞI CHP Başakşehir İlçe Başkanı

Vatan topraklarını canı pahasına 
savunan kahramanlarımızın zaferidir 
30 Ağustos Bayramımız kutlu olsun.

Bağımsızlık ve Bağımsızlık ve 
özgürlük yolunda özgürlük yolunda 

verilen mücadelenin verilen mücadelenin 
en şanlı günü… en şanlı günü… 

30 Ağustos Zafer 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’mız kutlu Bayramı’mız kutlu 

olsun!olsun!

Bahadır GÖNENÇ CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Fatih ÜSTÜNBAŞ İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Cumhuriyetimizin Cumhuriyetimizin 
temelleri, temelleri, 30 Ağustos Zaferi30 Ağustos Zaferi  

ile atılmıştır. Bu gururu ile atılmıştır. Bu gururu 
daima yaşayacağız.daima yaşayacağız.

Emre ALAGEYİK İBB Meclis Üyesi ve Küçükçekmece Belediye Meclis Grup Başkanvekili

AĞUSTOS

Atatürk’ün önderliğinde 
kazanılan bu büyük zafer, 

bağımsızlığımızın ebedi 
simgesidir. 30 Ağustos Zafer 

Bayramı kutlu olsun.

ULAŞIMDA KONFOR: ASFALT 
ÇALIŞMALARIYLA YENİLENEN 
YOLLAR

Belediye, ilçenin farklı ma-
hallelerinde sürdürdüğü asfalt 
kaplama ve yama çalışmalarıy-
la ulaşım kalitesini yükseltiyor. 
Son 6 yılda 167 bin ton asfalt 
kullanılarak 145 kilometrelik 
yol baştan sona yenilendi. Ayrı-
ca, 449 bin metrekarelik alanda 
107 bin ton asfaltla yama çalış-
ması yapıldı.

Atatürk, Halkalı Merkez, İs-
tasyon, Atakent, İnönü ve Cen-
net Mahallelerinde yoğunlaşan 
çalışmalar kapsamında, trafik 
güvenliğini artırmak amacıyla 
100 bin metre uzunluğunda yol 
çizgisi de çekildi. Başkan Kemal 
Çebi, “Hem güvenliği hem de 
konforu sağlamak en öncelik-
li hedefimiz. Bu doğrultuda en 
yüksek standartlarla yatırımla-
rımızı sürdüreceğiz” dedi.

ASKER ADAYLARINA DESTEK: 
ÜCRETSİZ ASKER ÇANTASI

Sosyal belediyecilik kapsa-
mında, vatani görevine hazırla-
nan gençler için ücretsiz asker 
çantası hizmeti hayata geçiril-
di. 2021 yılından bu yana yak-
laşık 1300 genç askere içerisin-
de fanila, çorap, havlu, ağız ba-
kım seti, kolonya ve tıraş mal-
zemelerinin bulunduğu asker 
çantası ulaştırıldı.

Başkan Kemal Çebi, “As-
ker ocağına giden evlatlarımı-
zın yanında olmak, onlara kü-
çük de olsa bir destek vermek is-
tedik. Onların sağ salim ailele-
rine kavuşmalarını diliyorum” 
ifadelerini kullandı. Vatandaş-
lar, sülüs belgeleriyle beledi-
ye hizmet binasında bulunan 
Çözüm Merkezi’ne başvurarak 
çantalarını temin edebiliyor.

DAYANIŞMA VE PAYLAŞIM: 
ÜCRETSİZ SALON TAHSİSİ

Küçükçekmece Belediyesi, 
vatandaşların özel günlerinde 
kullanabilmeleri için Taziyeev-
leri ve Çok Amaçlı Salonları üc-
retsiz hizmete sundu. Fatih, 
Kanarya, Halkalı ve Yarımbur-
gaz Mahallelerinde açılan tesis-
lerde vatandaşlar nişan, sün-
net, doğum günü ve kına gibi 
pek çok organizasyonu hiçbir 
ücret ödemeden gerçekleştire-
biliyor.

Sadece son bir yılda 600 or-
ganizasyona ev sahipliği yapan 
bu merkezler, 2019’dan bu yana 
10 bine yakın etkinliği ağırladı. 
Çebi, “Vatandaşlarımızın hem 
mutlu hem de zor günlerin-
de yanlarında olmak bizim için 
çok kıymetli. Sosyal belediyeci-
lik anlayışımızla bu hizmetleri 
sürdüreceğiz” dedi.

YENİ SOSYAL ALAN: BELEDİYE 
BİNASINDA KAFE K

Vatandaşların belediye bina-
sında işlemlerini hallederken 
dinlenebilmeleri için Kafe K 
açıldı. Uygun fiyatlı menüsüyle 
hem belediye personeline hem 
de vatandaşlara hizmet veren 
kafe, sıcak-soğuk içeceklerin 
yanı sıra tatlı ve sandviç çeşitle-
riyle misafirlerini ağırlıyor.

Başkan Çebi, Kafe K’nın il-
çede farklı noktalarda da yay-
gınlaştırılacağını belirterek, 
“Vatandaşlarımızın belediyede 
kendilerini daha rahat hisset-
melerini istedik” dedi.

GENÇLERE EĞLENCE VE 
ADRENALİN: MACERA 
PARKLARI

Soğuksu ve Selçuklu Mace-
ra Parkları, yaz aylarında özel-

likle gençler ve grupların uğrak 
noktası oldu. Survivor tarzı par-
kurlar, tırmanma duvarları ve 
halat köprüleriyle ziyaretçileri-
ne heyecan dolu anlar yaşatan 
parkları, son üç ayda 2 bin 200 
kişi ziyaret etti.

Tamamen ücretsiz olan ma-
cera parklarından yararlanmak 
isteyen vatandaşların randevu 
alması gerekiyor. Katılım için 
120 cm boy şartı ve 120 kg sınırı 
aranıyor. Parklar, ekim ayı so-
nuna kadar hizmet vermeye de-
vam edecek.

YENİ DOĞANLARA HOŞ GELDİN 
HEDİYESİ

Belediye, yeni bebek sahi-
bi olan ailelere destek olmak 
amacıyla Yenidoğan Bebek Seti 
projesini başlattı. Şubat ayın-
dan bu yana 726 aileye ulaştırı-
lan setin içinde; bebek bezi, bi-

beron, emzik, zıbın seti, ıslak 
mendil ve ateş ölçer gibi temel 
ihtiyaç malzemeleri yer alıyor.

Başkan Çebi, 
“Küçükçekmece’de hayata mer-
haba diyen bebeklerimizin ve 
ailelerinin yanında olmak bi-
zim için çok değerli. Bu pro-
jeyle ailelerimizin mutluluğu-
nu paylaşıyor, yüklerini hafif-
letiyoruz” dedi. Vatandaşlar, 
0-3 aylık bebekleri için beledi-
yeye başvurarak setten yararla-
nabiliyor.

HEM ALTYAPIDA HEM SOSYAL 
HAYATTA YANINDA

Küçükçekmece Belediye-
si, asfalt ve yol güvenliği çalış-
malarından sosyal desteklere, 
gençlere yönelik projelerden ai-
lelerin mutluluğunu paylaş-
maya kadar birçok alanda hiz-
met sunmaya devam ediyor. Va-
tandaşlar, belediyenin sunduğu 
hizmetler hakkında bilgi almak 
için 444 4 360 numaralı çağrı 

merkezini arayabiliyor.
Sümeyra DUĞAN

KENT YAŞAM GAZETESİ

KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ’NDEN Ulaşım, Sosyal 
Destek ve Yeni Hizmetlerle İlçeye Büyük Katkı
Küçükçekmece Belediyesi, altyapıdan sosyal desteklere, kültürel hizmetlerden gençlere yönelik projelere kadar birçok 
alanda vatandaşların yaşamına dokunan çalışmalarını sürdürüyor. Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin öncülüğünde yürü-
tülen hizmetler, hemşehrilerin günlük yaşamını kolaylaştırırken aynı zamanda dayanışma kültürünü de güçlendiriyor.

Başkan Çerkez’den Sahada Denetim
Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez, Kirazlıdere Mahallesi’nde yapımı devam eden çocuk 
gündüz bakımevi inşaatını ziyaret etti. Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Orhan Çerkez, “Gele-
ceğimizin teminatı çocuklarımız için modern ve güvenli alanlar oluşturmak önceliğimiz” dedi.

Eğitimde fırsat eşitliği il-
kesiyle çalışmalarını sürdü-
ren Çekmeköy Belediyesi, ço-
cukların güvenli, nitelikli ve 
çağdaş ortamlarda eğitim ala-
bilmesi için yatırımlarına hız 
kesmeden devam ediyor. İl-
çenin 21 mahallesine 21 ço-
cuk gündüz bakımevi kazan-
dırmak amacıyla çalışmaları-
nı kararlılıkla sürdüren Çek-
meköy Belediye Başkanı Or-
han Çerkez de, yapımı devam 
eden inşaat alanını ziyaret 
etti. Projeyi yerinde inceleyen 
Başkan Çerkez, saha çalışma-
ları hakkında da bilgi aldı.

Modern mimari anlayış-
la projelendirilen bakımevi, 
sadece çocukların fiziksel ih-
tiyaçlarını değil, zihinsel ve 
duygusal gelişimlerini de des-
tekleyecek donanımlarla inşa 
ediliyor. Oyun alanları, eği-
tim sınıfları ve dinlenme oda-
ları gibi alanların yer alacağı 
tesis, ailelerin güvenle çocuk-
larını emanet edebileceği bir 
merkez olacak.

Başkan Çerkez, ziyareti sı-
rasında yaptığı açıklamada, 

“Geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımız için sağlıklı, gü-
venli ve modern eğitim alan-
ları oluşturmak en öncelikli 
görevlerimizden. Her mahal-
lede ulaşılabilir kreşler inşa 
ederek hem çocuklarımızın 
hem de ailelerinin hayatına 
dokunmayı hedefliyoruz” ifa-
delerini kullandı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

MOBİL HALK BÜFE
ERTUĞRUL GAZİ PARKI’NDA

Çekmeköy Belediyesi, vatandaşlar-
dan gelen talepler üzerine Mehmet Akif 
ve Hamidiye Mahallelerinin kesişim nok-
tasında yer alan Ertuğrul Gazi Parkı’nda 
Halk Büfe hizmetini başlattı.

Çekmeköy Belediyesi, ilçe sakinle-
rinden gelen talepler doğrultusunda 
yeni bir hizmeti daha vatandaşlarla bu-
luşturdu. Mehmet Akif ve Hamidiye 
Mahallelerinin kesişim noktasında yer 
alan Ertuğrul Gazi Parkı’nda hizmete 

açılan Halk Büfe, uygun fiyat politikası 
ve kaliteli ürün anlayışıyla mahalle hal-
kına hizmet vermeye başladı.

Vatandaşların günlük ihtiyaçları-
na pratik çözümler sunmayı amaçla-
yan Halk Büfe’de, sıcak-soğuk içecekler-
den çeşitli atıştırmalıklara kadar birçok 
ürün yer alıyor. Ekonomik ve erişilebi-
lir bir alternatif olarak öne çıkan büfe, 
özellikle parkı kullanan aileler, çocuklar 
ve gençler için konforlu bir hizmet su-
nuyor.

Halk Büfe, haftanın 7 günü 09.00 ile 
19.00 saatleri arasında hizmet verecek.
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Özlem EROL AK Parti İBB Meclis Üyesi ve Küçükçekmece Meclis Grup Başkanvekili

Büyük Zafer’in
103. yılında, milletimizin 

birlik ve beraberliğini 
bir kez daha coşkuyla 

kutluyoruz.
Zafer Bayramı’mız

kutlu olsun!

İNŞ. MÜH. UMUT DEVELİOĞLU AK Parti Küçükçekmece 
Belediye Meclis Üyesi

30 Ağustos, milletimizin 
sarsılmaz iradesi ve 

kahramanlığının simgesi olarak 
gönlümüzde yaşamaktadır. 

Zafer Bayramı 
kutlu olsun!

30 AĞUSTOS
Zafer Bayramı

Kutlu Olsun

Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşlarının bize 

miras bıraktığı bu büyük 
zaferi, sonsuza dek gururla 

yaşatacağız. 30 Ağustos Zafer 
Bayramı kutlu olsun!

AK Parti Küçükçekmece Belediye Meclis ÜyesiMEHMET PAMUK Murat YILMAZ 24 PLUS Gayrimenkul

Aziz milletimizin istiklal uğruna 
gösterdiği kahramanlığın destanı olan 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kutluyor, 

bu toprakları bize vatan kılan tüm 
şehitlerimizi rahmetle anıyorum.

Okullarda gerçekleştirilen 
çalışmalar kapsamında; sınıf-
larda bulunan sıra ve masala-
rın tamiratı ve temizliği yapı-
lırken, binaların iç ve dış cephe 
boyaları yenilendi. Bahçe du-
varları ve korkulukların boya-
ma ve bakım işlemleri tamam-
landı. Ayrıca ihtiyaç duyulan 
okul çevrelerinde; kaldırımlar 
onarıldı, bozuk yollar asfaltlan-
dı. Yağmur suyu kanallarının 
temizliği ile birlikte altyapıya 
yönelik müdahaleler de yapıldı.

EĞİTİME KALICI KATKI DEVAM 
EDİYOR

Çalışmalarla ilgili değerlen-
dirmelerde bulunan Ümrani-

ye Belediye Başkanı İsmet Yıldı-
rım, eğitime verdikleri önemin 
altını çizerek şunları söyledi:

“Her zaman olduğu gibi bu 
yıl da çocuklarımızın daha te-
miz, güvenli ve sağlıklı ortam-
larda eğitim görmeleri için üze-
rimize düşeni yapıyoruz. İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğümüz-
den gelen talepler doğrultusun-
da okullarımızı her yıl sıraya 
alarak iç ve dış cephe boya çalış-
malarını ekiplerimizle birlikte 
yürütüyoruz. Geleceğimizin te-
minatı olan çocuklarımız için 
eğitim ortamlarını iyileştirme-
ye devam edeceğiz” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Ümraniye’nin okulları yeni 
döneme titizlikle hazırlanıyor

Ümraniye Belediyesi, her yıl olduğu gibi bu yıl 
da yeni eğitim-öğretim dönemi öncesinde 

ilçedeki okullarda bakım, onarım ve 
temizlik çalışmaları gerçekleştirdi. 

Öğrencilerin daha sağlıklı ve güvenli 
ortamlarda eğitim alabilmesi için 

ekipler, çalışmaları titizlikle 
sürdürülüyor.

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB), projesi 2017’de hazır-
lanan, 2018’de yapımına baş-
lanan, ancak yüzde 1 ilerleme 
sağlanabilen Hadımköy’deki 
Halk Ekmek Fabrikası’nı, 23 
Temmuz 2022’de işletmeye 
aldı. Türkiye’nin ilk ‘ekşi maya 
ekmek üretim tesisi’ unvanı-
nı taşıyan, toplam ‘normal ek-
mek’ üretim kapasitesini 1,5 
milyondan 1,8 milyon adete çı-
karan ve 110 milyon Euro’luk 
bir yatırımla tamamlanan fab-
rikanın açılışı; önceki Cum-
huriyet Halk Partisi (CHP) Ge-
nel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu ile 19 Mart sivil darbesi ile 
özgürlüğü elinden alınan se-
çilmiş İBB Başkanı, CHP’nin 
cumhurbaşkanı adayı Ekrem 
İmamoğlu’nun katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. Fabrikaya, ken-
te ilk halk ekmek fabrikasını 
1978 yılında kazandıran, eski 
İstanbul Belediye Başkanların-
dan merhum Ahmet İsvan’ın 
adı verildi. 

ASLAN, İMAMOĞLU’NUN 
SELAMINI ULAŞTIRDI: 
“KİMSE MERAK ETMESİN, 

HİZMETLERİMİZ DEVAM 
EDİYOR”

Ürün gamını çeşitlendir-
meye devam eden İBB iştiraki 
Halk Ekmek A.Ş., Ahmet İsvan 
Halk Ekmek Fabrikası bünye-
sinde glütensiz ekmek üretecek 
binayı hizmete aldı. Başta çöl-
yak ve fenilketonüri hastaları 
olmak üzere, özel beslenme ih-
tiyacı duyan vatandaşların ihti-
yacını karşılayacak binanın açı-
lışı için tören düzenlendi. Tö-
ren; İBB Başkanvekili Nuri As-
lan, Bakırköy Belediye Başka-
nı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
Çatalca Belediye Başkanı Erhan 
Güzel, Beykoz Belediye Başkan-
vekili Özlem Vural Gürzel, İBB 
Genel Sekreteri Prof. Dr. Volkan 
Demir ve Halk Ekmek A.Ş. Ge-
nel Müdürü Derya Atacan’ın ka-
tılımlarıyla gerçekleştirildi. Tö-
rende, Aslan ve Atacan birer ko-
nuşma yaptı. Katılımcılara ve 
kamuoyuna haksız ve hukuksuz 
bir şekilde Silivri’de tutulan Ek-
rem İmamoğlu’nun selamlarını 
ulaştıran Aslan, “Ekrem Başka-
nımız, ‘Kimse merak etmesin, 
hizmetlerimiz devam edecek’ 
diyor” şeklinde konuştu. 

“FABRİKAMIZA BU İSMİ, 
HALKÇI BELEDİYECİLİK 
MİRASINI İSTANBULLULARA 
YENİDEN KAZANDIRAN EKREM 
BAŞKANIMIZ VERDİ”

“Cumhuriyet’imizin bize ilk 
öğretisi, kimsesizlerin kimse-
si olmaktır,” diyen Aslan, “Ek-
rem Başkanımız, 2019 yılın-
da göreve geldiğinde bu öğretiy-
le işe koyuldu. Her yaraya mer-
hem, her zorda olana deva 
olmak için yola çıktı. 
İçinde bulunduğu-
muz zorlu ekono-
mik koşullarda, İs-
tanbul ailemizin 
sofrasına, sağlık-
lı ve ucuz ekmek 
ulaştırıyor olma-
mız da bunun en so-
mut göstergesi. Bu-
gün, bu ekmekleri üre-
ten Halk Ekmek’in, Ahmet İs-
van Halk Ekmek Fabrikası Glü-
tensiz Üretim Binası’nın açılı-
şı için bir aradayız. Fabrikamız, 
1978 yılında Halk Ekmek’i ku-
ran, CHP’nin değerli ismi Ah-
met İsvan’ın adını taşıyor. Fab-
rikamıza bu ismi, halkçı bele-
diyecilik mirasını İstanbullu-
lara yeniden kazandıran Ek-
rem Başkanımız verdi. Başka-
nımız, Halk Ekmek’e de büyük 
önem verdi. Büfe sayısını artı-
rarak 39 ilçemize yaydı. Böyle-
ce daha fazla insan uygun fiyat-
lı ekmeğe ulaştı. Ulaşmaya da 
devam ediyor. Hatırlarsanız bu 
fabrika,

Ekrem İmamoğlu Bey bele-
diye başkanı seçildiğinde, yüz-
de 1-2 ilerleme şekliyle inşa-
at halindeydi. Bu gördüğünüz 
koskoca tesis, tüm ekonomik 
zorluklara ve zor şartlara rağ-
men, pandemiye rağmen, Ek-
rem İmamoğlu’na yaratılan en-

gellemelere rağmen Ekrem 
İmamoğlu’nun İstan-

bul halkına kattığı bir 
değerdir. Bu, sadece 
halk ekmek üreten 
bir fabrika değil-
dir. Alın teriyle çalı-
şan kardeşlerimizin 

de evlerine helal lok-
ma götürmelerini sağ-

layan bir üretim tesisi-
dir,” ifadelerini kullandı. 

“BU FABRİKA, TÜRKİYE’NİN EN 
MODERN, EN BÜYÜK EKMEK 
FABRİKASI”

Ahmet İsvan Halk Ekmek 
Fabrikası’nın açılmasıyla daha 
fazla ekmek üretilmesinin sağ-
ladığına ve istihdam kapısı 
oluşturduğuna vurgu yapan As-
lan, şu bilgileri paylaştı: 

“İçerisinde bulunduğumuz 
bu fabrika, Türkiye’nin en mo-
dern, en büyük ekmek fabrika-
sı. 78 binden fazla metrekare-
lik bir yerleşkede, 3 farklı üre-
tim tesisinden oluşuyor. Günlük 
yaklaşık 1,8 milyon adet normal 
ekmek ve bir o kadar da çeşit ek-
mek üretim kapasitesine sahip. 
Her gün 1,2 milyon İstanbullu-

nun sofrasına ulaşıyoruz. Hep-
sinin hayır duasını alıyoruz. Ne 
mutlu bize. Bugün, Türkiye’nin 
ilk seri glütensiz ürün üretici-
si olan İstanbul Halk Ekmek iş-
tirakimizle, herkesin sağlığına 
uygun gıdaya erişebilmesi için 
yeni bir adım daha atıyoruz. 
Glütensiz Üretim Tesisi’mizi, 
sadece glütensiz ürünlerin üre-
tildiği, bulaş riskinden uzak 
yeni binasına taşıyoruz. Bu mo-
dern tesisimiz günde on binler-
ce glütensiz ekmek, glütensiz 
nişastalı karışım ve glütensiz 
kurabiye üretimi yapacak. Böy-
lece glüten hassasiyeti olan va-
tandaşlarımız uygun fiyatlarla 
sağlıklı ürünlere ulaşacak.”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Açılışlar sürüyor; İmamoğlu Döneminin Mirası Büyüyor
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu döneminde hizmete alınan Ahmet İsvan Halk Ek-
mek Fabrikası, yeni bölümleriyle büyümeye devam ediyor. ‘Ahmet İsvan Halk Ek-
mek Fabrikası Glütensiz Üretim Binası’, düzenlenen bir törenle hizmete açıldı.

Nejat ÖZTÜRK AK Parti İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Türk milletinin azim, cesaret ve 
kararlılığıyla kazanılan

30 Ağustos Zaferi, 
özgürlüğümüzün ve 

bağımsızlığımızın simgesidir. 
Zafer Bayramı’mız kutlu olsun.
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Bağımsızlık ve özgürlük 
yolunda verilen 

mücadelenin en şanlı 
günü… 

30 Ağustos Zafer 
Bayramı’mız kutlu olsun!

Mehmet Cem ÖZEL Küçükçekmece İlçe Başkanı ve Belediye Meclis Üyesi

Durmuş ASLAN Sefaköy Kamyon Kamyonet Minibüscüler ve Şoförler Odası Başkan Vekili

Büyük Taarruz’un ardından 
gelen bu şanlı zafer, Türk 

milletinin özgürlük aşkının 
simgesidir.

30 Ağustos Zafer 
Bayramı’mız kutlu olsun.

ABDULHADİ AKMUGAN
Yeminli Mali Müşavir

Atatürk’ün önderliğinde 
kazanılan bu büyük zafer, 
bağımsızlığımızın ebedi 
simgesidir. 30 Ağustos 

Zafer Bayramı kutlu olsun.

Toplantıda konuşan AK Par-
ti Esenyurt İlçe Başkanı Togay 
Çoban, teşkilat mensuplarına 
teşekkür ederek sözlerine baş-
ladı. Çoban, “Bugün burada sa-
dece bir toplantı için değil; da-
vamızın ruhunu, kardeşliğimi-
zi ve omuz omuza verdiğimiz 
kutlu mücadelenin kararlılığı-
nı ortaya koymak için toplan-
dık” dedi.

Toplantıya AK Parti İstan-
bul Milletvekili Seyithan İzsiz 
de katıldı. 

“ESENYURT’U YENİDEN 
KAZANMAK BOYNUMUZUN 
BORCUDUR”

Esenyurt’un AK Parti için 
önemine vurgu yapan Çoban, 
ilçeyi yeniden kazanma hedef-
lerini şu sözlerle dile getirdi:

“Bugün bizlere düşen en bü-
yük görev, emanetimiz olan 
Esenyurt’u yeniden kazanmak 
ve tekrar milletimizin hizmeti-
ne sunmaktır. Esenyurt, bizim 
için sadece bir ilçe değil; aynı 
zamanda davamızın, idealleri-
mizin ve milletimize olan bağlı-
lığımızın sembolüdür.”

TEŞKİLATA TEŞEKKÜR
Çoban, geçmişte 

görev yapan teşki-
lat mensupları-
nı minnetle an-
dığını belirte-
rek, “Onların 
bıraktığı bu 
kutlu mirası 
daha ileriye 
taşımak boy-
numuzun bor-
cudur” dedi. İl 
Başkanlığı’nın 
desteğinin ken-
dilerine güç kattı-

ğını ifade eden Çoban, “Cum-
hurbaşkanımızın da ifade ettiği 
gibi, teşkilatın en büyük gücü 
gönüllere dokunmaktır. Bizler 
de vatandaşlarımızın derdiyle 
dertlenen, sevincine ortak olan 
bir teşkilatız” diye konuştu.

“GENÇLİK VE KADIN KOLLARI 
DAVAMIZIN BEL KEMİĞİDİR”

Konuşmasında gençlik ve 
kadın kollarının önemine deği-
nen Çoban, “Gençlik kollarımı-

zın dinamizmi, kadın kol-
larımızın fedakârlığı 

davamızın bel ke-
miğidir. Yönetim 

kurulu üyeleri-
miz ve meclis 
üyelerimiz ise 
gece gündüz 
demeden sa-
hada özveriy-
le çalışmakta-

dır” ifadelerini 
kullandı.

GAZZE VURGUSU
Çoban, konuş-

masında Gazze’de yaşananla-
ra da değinerek, “Gazze’de zu-
lüm gören, şehit edilen ma-
sum kardeşlerimizin feryadı-
nı kendi yüreğimizde hissedi-
yoruz. Bizim davamız sadece 
Esenyurt’un ya da İstanbul’un 
değil, ümmetin davasıdır” 
dedi.

“TÜRKİYE YÜZYILI VİZYONUNA 
KATKI SAĞLAYACAĞIZ”

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın liderliğinde 
Türkiye’nin güçlü duruşunu 
sürdüreceğini belirten Çoban, 
“Bizler inanıyoruz ki; teşkilatı-
mızın gayreti, milletimizin du-
ası ve Rabbimizin izniyle hem 
Esenyurt’u tekrar kazanacak 
hem de Cumhurbaşkanımızın 
arkasında sapasağlam durmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Toplantı, teşkilat üyeleri-
nin, muhtarların ve vatandaş-
ların görüş ve önerilerinin alın-
masıyla sona erdi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Togay Çoban: “Esenyurt’u yeniden
AK Parti sancağıyla buluşturacağız”
AK Parti Esenyurt İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen İlçe Danışma Meclisi toplantısı yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. İlçe Başkanı Togay Çoban’ın ev sahipliğinde yapılan toplantıya ma-
halle muhtarları, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, partililer ve Esenyurtlu vatandaşlar 
katıldı. İlçenin sorunlarının ele alındığı toplantıda görüş ve öneriler paylaşıldı.

DİSK Genel İş Sendikası Araştırma Daire Başkanı

ADiL ÇiFTÇi

103 yıl önce olduğu 
gibi bugün de aynı 
coşku ve kararlılıkla; 
Zafer Bayramı’mız 
kutlu olsun.

Togay ÇOBAN AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı

103 yıl önce olduğu gibi bugün de 
aynı coşku ve kararlılıkla;

Zafer Bayramı’mız kutlu olsun.

Her yıl düzenlenen yaz 
okulu etkinliği bu yıl da yo-
ğun ilgi gördü. Program kap-
samında öğrenciler hem dini 
bilgiler edindi hem de sosyal 
ve kültürel faaliyetlere katı-
larak keyifli bir yaz dönemi 
geçirdi.

Kapanış programında ko-
nuşan İlim Yayma Cemiyeti 
Küçükçekmece Şube Başkanı 
Murat Gülep, Kur’an-ı Kerim 
okumaya başlayan öğrenci-
lere hediyelerini takdim etti. 
Gülep, desteklerinden dola-

yı yönetim kurulu üyelerine, 
öğretmenlere, velilere ve öğ-
rencilere teşekkür ederek, şu 
ifadeleri kullandı:

“Bu yaz okulun-
da öğrencilerimiz hem 
dini ilimlerle hem de 
değerler eğitimiyle do-
nandı. Kış döneminde 
de benzer programlar-
la tekrar bir araya gel-
meyi planlıyoruz.”

Kaymakam Musta-
fa Anteplioğlu ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürü 

Emin Çıkrıkcı da programda 
kısa birer konuşma yaparak 
emeği geçenlere teşekkür etti 
ve öğrencilere başarı dilekle-
rinde bulundu.

Etkinlik, öğrencilerin ha-
zırladığı kısa gösteriler ve 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
sona erdi. Cemiyet yetkilile-
ri, yaz okulunun ardından 
kış döneminde de çeşitli eği-
tim ve etkinliklerle faaliyet-
lerin devam edeceğini açık-
ladı.

Kent Yaşam Gazetesi

Küçükçekmece İlim Yayma Cemiyeti Yaz 
Okulu 2025 Kapanış Programıyla Sona Erdi

Küçükçekmece İlim Yayma Cemiyeti tarafından düzenlenen 2025 Yaz Okulu Progra-
mı, Ebu Hanife Ortaokulu’nda gerçekleştirilen görkemli kapanış töreniyle tamam-
landı. Etkinliğe Küçükçekmece Kaymakamı Mustafa Anteplioğlu, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Emin Çıkrıkcı, cemiyet üyeleri, öğrenciler ve aileler katıldı.

Zafer Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi Emre Met, partinin kuruluş felsefesinden bugüne 
kadar yürütülen mücadeleyi anlattı. Met, ülkenin bağımsızlığı ve güvenliği için PKK te-
rör örgütü ile Sevr’i ihya etme girişimlerine karşı kararlılıkla durduklarını vurguladı.

Met: “PKK ve Sevr Girişimlerine Karşı Dimdik Duruyoruz”

Zafer Partisi, 26 Ağus-
tos 2021’deki kuruluşu-
nun dördüncü yıl dönü-
münü kutlarken, parti-
nin Genel İdare Kurulu 
Üyesi Emre Met, önemli 
açıklamalarda bulundu. 
Met, partinin kuruluş 
sürecine dair dikkat çe-
ken ifadeler kullandı.

Met, Zafer Partisi’nin 
diğer siyasi oluşumlar-
dan farklı olarak uluslarara-
sı izin veya destek arayışın-
da bulunmadığını belirte-
rek, “Zafer Partisi kurulma-
dan önce ne Washington’dan 
icazet alındı, ne Brüksel’den 
izin. İş dünyası patronlarını 
ziyaret edip göz kırparak ya 
da siyasi defileler düzenleye-
rek değil, tıpkı bugün olduğu 
gibi Anıtkabir’de Ata’nın hu-
zuruna çıkarak, ardından da 
Ata yurdumuzda Hoca Ahmet 
Yesevi Türbesi’ni ziyaret ede-
rek kuruldu” dedi.

Açıklamasında partinin 
ülkenin güvenliği ve bağım-

sızlığı konusundaki duruşu-
nu da vurgulayan Met, özel-
likle Suriyeliler ve Afgan-
lar başta olmak üzere yaşa-
nan göç ve istilaya karşı ve-
rilen mücadelenin altını çiz-
di. Met, PKK terör örgütü ile 
yürütülen ve Sevr’i ihya etme 
girişimlerine karşı kararlı bir 
duruş sergilendiğini söyledi.

Genel Başkan Ümit 
Özdağ’ın bu mücadele uğrun-
da haksız ve hukuksuz şekil-
de cezaevinde tutulduğu dö-
nemi de hatırlatan Met, “Bu 
utanç dönemi milletimizin 
gözleri önünde yaşandı. Buna 

rağmen partimiz, Türk 
milletinin bekası ve ba-
ğımsızlığı için mücade-
lesini sürdürmeye devam 
ediyor” ifadelerini kul-
landı.

ZAFER PARTİSİ 4 
YAŞINDA

Met, açıklamasının 
sonunda Zafer Partisi’nin 
4. kuruluş yıldönümünü 

kutlayarak, partinin mille-
tin sesi olmaya devam edece-
ğini vurguladı. “Bugün, par-
timizin dördüncü yılını kut-
larken, milletimizin gelece-
ği için verdiğimiz mücadeleyi 
daha güçlü şekilde sürdürece-
ğiz” diye konuştu.

Zafer Partisi’nin kuru-
luş yıldönümü kutlamala-
rı, partinin kurulduğu gün-
den bu yana benimsediği ba-
ğımsızlık ve milli duruşun bir 
kez daha hatırlanmasına ve-
sile oldu.

KENT YAŞAM HABER 
MERKEZİ
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KAZIM AKŞAHiN İBB VE FATİH BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Tarihimizin dönüm 
noktalarından biri olan 
30 Ağustos, milletimizin 

bağımsızlık iradesinin zaferidir. 
Tüm ulusumuzun

Zafer Bayramı kutlu olsun.

Milletimizin yeniden Milletimizin yeniden 
doğuşunun ve doğuşunun ve 

bağımsızlığının en güçlü bağımsızlığının en güçlü 
ifadesi olanifadesi olan

30 Ağustos’u gururla 30 Ağustos’u gururla 
kutluyoruz.kutluyoruz.

SONER ÖZİMER Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Sekreteri

Tayland OVA İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Milletimizin inancı ve 
kahramanlığıyla kazanılan

30 Ağustos Zaferi’nin gururunu, 
sonsuza dek yüreğimizde 

taşıyacağız.

Hafız Şirazi KABA CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Milletimizin bağımsızlık 
mücadelesinin en büyük nişanesi 
olan 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı 
gurur ve coşkuyla kutluyor, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 

üzere tüm kahramanlarımızı 
rahmet ve minnetle anıyoruz.

Tarih boyunca özgürlükten taviz vermeyen milletimizin en büyük zaferi: 

30 Ağustos! Bayramımız kutlu olsun.

Emrah ALTUNAL AR-AY TOPTAN KIRTASİYE

Atatürk’ün önderliğinde 
kazanılan bu büyük zafer, 
bağımsızlığımızın ebedi 

simgesidir.

30 Ağustos Zafer 
Bayramı kutlu olsun.

Gökhan GÜMÜŞDAĞ
İBB MECLİS BAŞKAN VEKİLİ

103 yıl önce olduğu gibi bugün de 
aynı coşku ve kararlılıkla;

Zafer Bayramı’mız kutlu olsun.

Royal Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı
Gökhan Türkeş ÖNGEL

İstanbul Ümraniye Topağacı 
Mahallesi, kamuoyunda Rezerv 
Alan Yasası olarak bilinen 6306 
Sayılı Afet Riski Altındaki Alan-
ların Dönüştürülmesi Hakkın-
daki Kanun kapsamında mağ-
duriyet yaşıyor. Rezerv alan ilan 
edilen mahallede yaşayan yurt-
taşların elektrik, su ve doğalga-
zı kesilirken, tahliye ve yıkım 
sürecinin vatandaşların hukuki 
başvurularına rağmen devam 
ettiği öğrenildi.

“ALENEN ZORLA TAHLİYE”
Mağduriyetlerini duyur-

mak isteyen mahalle sakinle-
ri, Ümraniye Belediyesi önün-
de basın açıklaması yaptı. Açık-

lamayı mahalleli adına Ham-
za Yılmaz okudu. Yılmaz, Topa-
ğacı Mahallesi’nin “kentsel dö-
nüşüm” adı altında bir saldı-
rı altında olduğunu belirterek, 
“Mahallemizde alenen zorla 
tahliye, sürgün ve talan operas-
yonu yürütülmektedir” dedi.

Yapılan açıklamada, ma-
halle sakinlerine tahliye için 
süre verilmediği, tebligat ya-
pılmadan elektrik, su ve doğal-
gaz hatlarının kesildiği vurgu-
landı. Vatandaşlara “Ya imza-
la ya da evine el koyarız” şeklin-
de baskılar yapıldığı öne sürü-
lürken, yüzde 20’lik anlaşmaya 
rağmen “yüzde 50’yi geçtik” id-
diasıyla halkın yanıltıldığı ifa-

de edildi.
Sözleşmelerin hukuka aykı-

rı şekilde imzalattırıldığını sa-
vunan mahalleli, “Ne uzman 
görüşü alındı ne de mahalle-
liyle toplantı yapıldı. Bu süreç 
başından beri halkı yok saya-
rak rant gruplarının çıkarlarına 
göre kurgulandı” dedi.

Eyleme katılan bir başka 
mahalle sakini ise yaşanan du-
ruma tepki göstererek, “Rant 
kavgası, can kavgasının önüne 
geçmiş durumda. Burada yaş-
lısı, hastası, çoluğu çocuğu ile 
insanlar ölüme terk ediliyor. 
Biz bunun önlenmesini istiyo-
ruz” ifadelerini kullandı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Rezerv Alan Yasası’ndan Nasiplerini Aldılar;

“Bizi Ölüme Terk Ediyorlar”
Ümraniye’de rezerv alan ilan edilen Topağacı Mahallesi’nde yaşayan yurttaş-
lar, altyapı kesintileri ve tahliye baskılarına karşı sokağa çıktı. Mahalleli, sü-
recin rant odaklı yürütüldüğünü ve hukuka aykırı olduğunu savunuyor.

Küçükçekmece Belediye Başkan YardımcısıGÖKHAN AYGÜN

103 yıl önce olduğu gibi bugün 
de aynı coşku ve kararlılıkla; 

Zafer Bayramı’mız 
kutlu olsun.

Silivri’nin Çanta Mahalle-
si Kartaltepe Mevkii’nde yapı-
mına başlanan klinker öğüt-
me tesisi, bölge halkını ikiye 
böldü. Boğaziçi Çimento Sa-
nayi ve Ticaret A.Ş. tarafın-
dan yaklaşık bir ay önce başla-
nan inşaat, çevre ve sağlık en-
dişeleri nedeniyle sert tepkile-
re yol açtı.

Tesisin faaliyetlerinde ha-
zır çimento, kalker ve alçıtaşı 
gibi maddelerin öğütülüp pa-
ketleneceği belirtiliyor. Ancak 
mahalle sakinleri ve çevre der-

nekleri, çalışmanın ciddi bir 
sağlık tehdidi oluşturacağını 
savunuyor.

BALCIOĞLU: ÇEVREYİ 
KİRLETECEK BİR TESİS 
KURDURMAYIZ

Eleştirilerin hedefinde 
olan Silivri Belediye Başkanı 
Bora Balcıoğlu, tesise ilişkin 
ilk kez konuştu. Balcıoğlu, söz 
konusu yerin bir çimento fab-
rikası olmadığını belirterek, 
“Burası çimento fabrikası de-
ğil, çimento terminali gibi 
bir öğütme ve paketleme tesi-
si. Bacalı fabrika olmayacak, 
yakma işlemi yapılmayacak. 
İnsanları hasta edecek, çevre-
yi kirletecek bir tesis kurdur-
mayız. Çocuklarımızın sağlı-
ğını tehlikeye atmayız” dedi.

Başkan Balcıoğlu, tesi-
sin kurulduğu alanın yıllar 
önce sanayi bölgesi ilan edil-
diğini hatırlatarak, Çevre 
Bakanlığı’nın onayıyla ruhsat 
verdiklerini, ancak süreçle ilgi-
li halka bilgilendirme toplantı-
ları yapacaklarını açıkladı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Silivri’nin Çanta Mahallesi’nde yapımına başlanan klinker öğütme tesisi ilçede 
tartışma yarattı. Çevreciler sağlık riskine dikkat çekerken, Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu ‘çimento fabrikası değil, çevreye zarar vermeyecek bir tesis’ dedi.

Silivri Belediye Başkanı Balcıoğlu’ndan Tesis Açıklaması: 

“Çocuklarımızın Sağlığını 
Tehlikeye Atmayız”
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Saraçlar Sanayi Sitesi
Yönetim Kurulu Adına Başkan

Barış ŞEKER

30 Ağustos, Türk milletinin 
birlik ve beraberlik içinde tüm 

zorlukları aşabileceğinin kanıtıdır. 
Zafer Bayramı kutlu olsun.

AZiZ iYiOKUR
S.S. İSTANBUL DÖKÜMCÜLER TOPLU
İŞ YERİ YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANI

30 Ağustos, Türk 
milletinin birlik ve 
beraberlik içinde 
tüm zorlukları 
aşabileceğinin 
kanıtıdır.
Zafer Bayram  
kutlu olsun.

Mesut ŞENGÜN
İstanbul Umum Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı

30 Ağustos, Türk milletinin bağımsızlık 
uğruna verdiği mücadelenin en parlak 

destanıdır. Tüm ulusumuzun Zafer 
Bayramı kutlu olsun.

Cahit YETİŞİR
İSTANBUL UMUM PAZARCI ESNAFLARI DERNEĞİ BAŞKANI

Bağımsızlık 
ve özgürlük 
yolunda 
verilen 
mücadelenin 
en şanlı 
günü…

Maltepe Belediyesi, Sürey-
ya Paşa Vakfı iş birliğiyle öğren-
cilere yönelik desteklerini sür-
dürmeye devam ediyor. Geçtiği-
miz dönemde başlatılan ve 1050 
öğrenciye tek seferlik 5 bin lira 
civarında burs verilen “Okul Ar-
kadaşım Maltepe” projesi bu yıl 
da devam ediyor. Maltepe Be-
lediye Başkanı Esin Köymen’in 
verdiği müjdeyle bu eğitim-
öğretim yılında 1000 öğrenciye 
5 bin liralık destek sağlanacak. 

MÜJDEYİ BAŞKAN KÖYMEN 
VERDİ

Maltepe Belediye Başka-
nı Esin Köymen, sosyal med-

ya hesaplarından yaptı-
ğı açıklamada, “Sevgi-
li Maltepeliler, yeni bir 
eğitim-öğretim yılına 
başlarken, çocuklarımı-
zın eşit ve nitelikli eğitim 
hakkına erişimini des-
tekleyecek bir adımı ye-
niden hayata geçirme-
nin mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Geçtiğimiz öğretim 
döneminde başlattığımız 
‘Okul Arkadaşım Malte-
pe’ projesi ile 1050 öğrencimi-
ze 5 bin lira tutarında eğitim 
desteği sağlamıştık. Bu dönem 
de aynı kararlılıkla yolumu-
za devam ediyoruz. 2025-2026 

Eğitim-Öğretim Yılı için, ilko-
kul, ortaokul ve lise düzeyinde-
ki 1000 öğrencimize tek sefer-
lik 5.000 TL eğitim desteğimi-
zi yeniden sunacağımızı sizlerle 
paylaşmak istiyorum.” dedi.

“SOSYAL ADALET 
MÜCADELESİNİN PARÇASI”

Desteğin yalnızca ekonomik 
bir katkı değil; aynı zamanda 
eğitimde fırsat eşitliği ve sosyal 
adalet mücadelesinin somut bir 
parçası olduğunu da vurgula-
yan Başkan Köymen, “Bu bağ-
lamda, kreşlerimizin ve Cum-
huriyet Eğitim Merkezlerimizin 
koşullarını iyileştiriyoruz. Ayrı-
ca geçen sene ilk adımını attığı-
mız ‘Maltepe Genç Üniversiteli 
Bursu’nun duyurusunu da önü-
müzdeki aylarda gerçekleştire-
ceğiz. Eğitim, yalnızca bireyin 
değil, toplumun geleceğini şe-
killendiren en güçlü araçtır. Biz 
de Maltepe’de bu geleceği eşit-
lik temelinde birlikte kurmak 
istiyoruz. Tüm öğrencilerimi-
ze başarı dolu bir yıl diliyoruz.” 
şeklinde konuştu.  

BAŞVURULAR 18 AĞUSTOS’TA 
BAŞLIYOR

18 Ağustos Pazartesi günü, 
08.30’dan itibaren başlayacak 
başvurular, http://okularkada-
sim.maltepe.bel.tr adresinden 
yapılabilecek. Başvuru koşulla-
rı ve istenilen belgelere de yine 
aynı adresten ulaşılabilecek.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

7’DEN 7O’E RENKLİ 
AKTİVİTELER 

Avcılarlıların yaz neşe-
sini doyasıya çıkardığı et-
kinliklerin ilki Tahtaka-
le Mahallesi’nde düzenlen-
di. Gün boyu süren program-
da çocuklar; yüz boyama, 
baskı ve masal atölyelerinde 
hem eğlenip hem de öğren-
di. Renkli atölyelerin ardın-
dan sahnelenen kukla tiyat-
rosu, miniklere keyifli anlar 
yaşattı. Küçüklerin ilgiyle iz-
lediği oyun eğlenceli anlar ya-
şatırken ailelerin de yüzünde 
tebessüm bıraktı.

Etkinlik alanında kuru-
lan ikram stantlarında; birbi-
rinden lezzetli tatlar sunulur-
ken, masal kitaplarından bez 
çantalara kadar birçok hediye 
takdim edildi. 

“MÜZİK HER YERDE”
Çocuklar gün boyu sü-

ren etkinlikte doyasıya eğle-
nirken Avcılar Belediyesi ebe-
veynleri de unutmadı. Akşam 
saatlerinde düzenlenen “Mü-
zik Her Yerde” konserinde 
Mehmet Boyraz ve Orkestrası 

sahne aldı. Açık havada ger-
çekleşen konser, katılımcılara 
türkülerle dolu keyifli bir ak-
şam sundu. 

Vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlikte hem ço-
cuklar hem de ebeveynler eğ-
lenceli anlar yaşadı. Katılım 
sağlayan aileler, mahallerin-
de gerçekleştirilen etkinlikle-
rin düzenlenmesinden mem-
nuniyetlerini dile getirdi.

ETKİNLİKLER DEVAM EDECEK 
Avcılar Belediyesi’nin yaz 

coşkusunu mahallelere taşı-
dığı “Açık Hava Etkinlikleri”; 
22 Ağustos Cuma günü Yeşil-
kent Mahallesi Kadın Sosyal-
leşme Evi önünde ve 24 Ağus-
tos Pazar günü Merkez Ma-
hallesi Havuz Meydanı’nda 
devam edecek.

Kent Yaşam Gazetesi

Maltepe Belediyesi öğrencilerin yanında
AÇIK HAVA SİNEMASIYLA 
MAHALLE KÜLTÜRÜ 
CANLANIYOR

Maltepe Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen “Yazlık Sine-
ma Günleri” etkinliği kapsa-
mında Türk sinemasının unu-
tulmaz yapımlarından 1978 
yapımı “Çöpçüler Kralı” filmi 
Gülensu Mahallesi’nde sine-
maseverlerle buluştu. Etkin-
liğin bu kezki durağı Gülensu 
Muhtarlık bahçesi oldu.

Yönetmenliğini Zeki 
Ökten’in üstlendiği ve başrol-
lerini Türk sinemasının efsa-

ne oyuncuları Kemal Sunal, 
Şener Şen ve Ayşen Gruda’nın 
paylaştığı film, mahalle hal-
kından yoğun ilgi gördü.

Filmde, görevini suistimal 
eden bir zabıta amiriyle es-
naf ve çöpçüler arasında ge-
çen olaylar mizahi bir dille ak-

tarılırken, temizlikçi Hacer’e 
âşık olan zabıta amirinin an-
nesiyle yaşadığı çatışmalar 
ve Hacer’e gönlünü kaptıran 
mahallenin çöpçüsü Apti’nin 
hikâyesi de izleyicilere eğlen-
celi anlar yaşattı. Apti’nin 
yanlışlıkla girdiği bir gazino 
sayesinde hayatının değişme-
si ise filmin dikkat çeken sah-
neleri arasında yer aldı.

Patlamış mısır ve limona-
ta ikramıyla açık havada film 
izleme keyfi yaşayan izleyici-
ler, kahkahalarla dolu nostal-
jik bir akşam geçirdi.

Maltepe Belediyesi’nce geçtiğimiz dönem başlatılan ve eğitimde fırsat eşitliği adına veri-
len ‘Okul Arkadaşım Maltepe’ bursunun başvuruları başladı. Tüm öğrencilere yeni eğitim-
öğretim yılında başarılan dileyen Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen, “Yeni bir 
eğitim-öğretim yılına başlarken, çocuklarımızın eşit ve nitelikli eğitim hakkına erişimini 
destekleyecek bir adımı yeniden hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.” dedi.

AVCILARLILAR AÇIK HAVA ETKİNLİKLERİNDE BULUŞUYOR
Avcılar Belediyesi yaz coşkusunu “Açık Hava Etkinlikleri” ile mahallelere taşıyor. Kültür, sanat ve eğlence 
dolu etkinliklerin ilk adresi Tahtakale Mahallesi’ydi. Çocuklar birbirinden renkli aktivitelerle yaz tatilleri-
ni eğlenceyle geçirirken ebeveynleri ise konserler ve çeşitli aktivitelerle keyifl i bir gün yaşadı.
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SAİT YÜKSEK
SEFAKÖY BİRLEŞİK ESNAF VE 

SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

Milletimizin inancı ve 
kahramanlığıyla kazanılan
30 Ağustos Zaferi’nin gururunu, 
sonsuza dek yüreğimizde 
taşıyacağız. 30

KÜÇÜKÇEKMECE ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ KEFALET KOOPERATİFİ 
VE KÜÇÜKÇEKMECE ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

MUSTAFA YORULMAZ

30 Ağustos, Türk milletinin 30 Ağustos, Türk milletinin 
bağımsızlık uğruna verdiği bağımsızlık uğruna verdiği 

mücadelenin en parlak mücadelenin en parlak 
destanıdır. Tüm ulusumuzun destanıdır. Tüm ulusumuzun 
Zafer Bayramı kutlu olsun.Zafer Bayramı kutlu olsun.

SB HUKUK ve DANIŞMANLIK +90 0532 705 05 94
Dünya Iğdır Dernekleri Federasyonu Başkan Vekili

Av. Sinan BAYAT

Büyük Zafer’in 103. yılında, 
milletimizin onur ve gurur 

gününü coşkuyla kutluyoruz Tarihe altın harflerle yazılan
30 Ağustos Zaferi’nin 

yıldönümünde, Atatürk ve silah 
arkadaşlarını minnetle anıyoruz.

Selahattin SULU
Celaloğlu İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı

“Zafer; Zafer Benimdir Diyebilenindir.”

30 Ağustos, Türk milletinin bağımsızlık 
uğruna verdiği mücadelenin en parlak 

destanıdır. Tüm ulusumuzun
Zafer Bayramı kutlu olsun.

İbrahim YILMAZ Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı

103 yıl önce olduğu 
gibi bugün de aynı 
coşku ve kararlılıkla; 
Zafer Bayramı’mız 
kutlu olsun.

Üsküdar Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen “Vizyon Üskü-
dar 2050 Gençlik Buluşması” 
Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Programda, gençlerin 
Üsküdar’ın bugünü ve geleceği-
ne dair görüşleri dile getirildi. 
Etkinliğe 16-29 yaş arası genç-
ler yoğun ilgi gösterdi. Samimi 
bir ortamda gerçekleşen buluş-
mada, gençler Üsküdar’ın bu-
günü ve yarınına dair öneri ve 
taleplerini Belediye Başkanı Si-
nem Dedetaş’a birebir iletme 
fırsatı buldu.

Programa, Üsküdar Belediye 
Başkanı Dedetaş’ın yanı sıra be-
lediye başkan yardımcıları, be-
lediye meclis üyeleri ve çok sayı-
da genç katıldı. 

Gençlerin fikirleriyle şekil-
lenecek yeni yol haritası için 
düzenlenen buluşmada ko-
nuşan Sinem Dedetaş, Üskü-
dar Belediyesi’nin kısa, orta ve 
uzun vadedeki çalışmalarına, 
projelerine ve mekansal karar-
larına yön verecek bir yol hari-
tası olacağını dile getirdi.

“TÜM ÜSKÜDARLILARIN 
TALEPLERİNE UYGUN BİR YOL 
İZLEMEK İSTİYORUZ”

Amaçlarının belediyenin fa-
aliyetlerini bilimsel metotlar-
la ve devamlılık esasına uygun 
şekilde geliştirmek olduğunu 
aktaran Dedetaş, “Elbette bu 
yol haritasının hazırlanmasın-
da tüm Üsküdarlıların görüş-
lerini, beklentilerini ve talep-
lerine uygun bir yol izlemek is-
tiyoruz. Vizyon Üsküdar Genç-
lik Buluşması’nı bu motivas-
yonla düzenledik. Bugün söz ta-
mamen sizlere, yani gençlere 
ait olacak. Gençlerin hayalinde-
ki Üsküdar nasıl? İşte bu soruya 
dair anlamlı bir cevap elde et-
meyi umuyoruz.‘’ şeklinde ko-
nuştu. 

Küresel dönüşüm sürecin-
de gençlerin düşüncelerinin 
karar mekanizmalarına dahil 
edilmesinin büyük önem taşı-
dığını vurgulayan Başkan De-
detaş, “Dünyanın dönüşüm sü-
reci var. Teknolojik değişimler, 
yeni belirsizliklerle birlikte be-
raberce karar vermemiz, düşün-
memiz gereken pek çok konu da 
gündeme geliyor. Bu dönüşüm-
lerin gerçek muhatabı sizler-

siniz. Bugün aldığımız her bir 
karar sizin geleceğinizi şekil-
lendiriyor. Bu nedenle sizlerin 
ne hissettiğini, ne düşündü-
ğünü, neye ihtiyaç duyduğunu 
duymak, anlamak ve bu doğrul-
tuda hareket etmek bizler için 
çok çok önemli.” dedi.

’’ETÜT MERKEZİ VE DİJİTAL 
YAYINCILIK OFİSİMİZİN 
AÇILIŞINI EYLÜL AYINDA 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ’’

Eğitimden ulaşıma, ener-
ji desteğinden yeni sosyal tesis-
lere kadar birçok alanda gençle-

re destek sağladıklarını belirten 
Dedetaş, bu yıl farklı projele-
ri de hayata geçirdiklerini kay-
dederek konuşmasına şöyle de-
vam etti:

“Üsküdar Belediyesi ola-
rak gençlerin beklentilerini göz 
önünde bulundurarak bazı acil 
sorunlara çözüm arıyoruz. Üni-
versiteyi bu yıl kazanan bini aş-
kın üniversite öğrencimize 15 
bin lira eğitim desteği sağla-
dık. 500’den fazla öğrencimizi 
her ay düzenli olarak doğalgaz 
fatura desteği sağlıyoruz. Aynı 
şekilde İstanbulKart abonman 
desteğimiz gençlere sağladığı-
mız, geçmiş dönem başlatılan 
ve bizim devam ettirdiğimiz bir 
destek, buradan 500’den faz-
la öğrencimiz yararlanıyor.  Bu 
yıl farklı olarak YKS’ye girecek 
300’den fazla Üsküdar lise son 
sınıf öğrencisine de sınav baş-
vurusu ücret desteği sağladık. 
Yine gençlerimizin kullanabi-
leceği yeni bir tesis olan Etüt 
Merkezi ve Dijital Yayıncılık 
Ofisi’mizin açılışını Eylül ayın-
da gerçekleştireceğiz. Böylelik-
le sizin rahatça çalışabileceği-
niz ve özellikle yayıncılığa ilgi-
si olan arkadaşlarımızla kulla-

nabileceği tesislerimize çalışma 
alanları sağlıyoruz. Gençler için 
çalışma alanları sağlıyoruz, iş 
olanakları yaratmak, spor tesis-
lerimizi geliştirmek ve etkinlik-
lerle Üsküdar’da sosyal hayatı 
canlandırmaya yönelik çalışma-
larımız devam ediyor. Üsküdar 
sadece geçmişiyle değil dolayı-
sıyla kültürel birikimiyle, semt 
dokusuyla ve yaşam kültürü ile 
İstanbul’un eşsiz ilçelerinden 
birisi. Bu değerleri koruyarak 
geleceğe taşımamız gerekiyor. 
Bunun için de yaşam kalitesini 
artıran, sosyal adaleti gözeten, 
kamusal alanlara ve altyapılara 
özen gösteren bir yaklaşıma ih-
tiyacımız var. Herkes için daha 
adil, sağlıklı ve ulaşılabilir bir 
Üsküdar’ı birlikte oluşturmaya 
ihtiyacımız var. Bu nedenle Viz-
yon Üsküdar 2050 sürecini baş-
lattık.”

“MEKANSAL STRATEJİ 
OLUŞTURMAK TEMEL 
AMACIMIZ”

KENTAŞ Genel Müdürü Na-
zım Akkoyunlu da ‘’Plan süre-
cinde tarihi mirasın korunma-
sından iklim krizine hazırlığa, 
yaşam kalitesinin artırılmasın-
dan bütüncül yönetime uzanan 
bir süreç bu. Üsküdar’ın gelece-
ği için güçlü bir mekansal stra-
teji oluşturmak temel amacı-
mız.’’ diye konuştu.

Etkinlikte konuşan Üsküdar 
Belediye Başkan Yardımcısı Fi-
liz Deveci ise ‘’Vizyon Üsküdar 
2050 adında başlattığımız ça-
lışma aslında Üsküdar’ın gele-
ceğini planlayacak bir çalışma, 
bu çalışma bir süreç tasarımı, 
bu süreci sizlerle başlatmak is-
tedik.’’ ifadelerini kullandı. 

Program boyunca anket ça-
lışmalarıyla gençlerin görüşle-
ri alındı. Etkinlik, Bağlarbaşı 
Kültür Merkezi’nin bahçesinde 
düzenlenen konserle sona erdi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Üsküdar’da ‘Gençlik Zirvesi’
Üsküdar Belediyesi 
tarafından düzenlenen 
“Vizyon Üsküdar 2050 
Gençlik Buluşması” 
kapsamında, Vizyon 
Üsküdar 2050 planlama 
süreci kamuoyu ve 
gençlerle paylaşıldı

Silivrililerin Sağlığı 
HER ŞEYİN ÜSTÜNDE
Silivri Belediyesi, Sağlık Bakanlığı ve hayırsever Ayfar Anonim 
Şirketi iş birliğiyle Çeltik Mahallesi’nde inşa edilecek Üçana Aile 
Sağlık Merkezi ve Ebe Evi’nin temel atma töreni gerçekleşti.

Sağlık Bakanlığı, Siliv-
ri Belediyesi ve Ayfar Ano-
nim Şirketi tarafından ha-
yata geçirilen Çeltik Üç Ana 
Aile Sağlık Merkezi ve Ebe 
Evi projesinin temeli atma 
töreni, yoğun katılımla ger-
çekleşti. Törene, Silivri Bele-
diye Başkanı Bora Balcıoğlu, 
Silivri Kaymakamı Tolga To-
ğan, İlçe Sağlık Müdürü Ha-
san İpekoğlu, bağışçı Abdül-
gani Binci, Çeltik Mahalle 
Muhtarı Vildan Makinecioğ-
lu, Sivil Toplum Kuruluşları 
ve vatandaşlar katıldı.

Törende konuşan Başkan 
Balcıoğlu, sağlığın her şe-
yin başında geldiğini söyle-
di. Sağlık alanındaki yatı-
rımlara önem verdiklerini 
kaydeden Başkan Balcıoğlu, 
“Ne yol, ne park, ne de başka 
bir hizmet; insanın sağlığın-
dan daha kıymetli olamaz. 
Biliyorsunuz, mahallemiz-
de uzun yıllar hizmet veren 
sağlık ocağımız vardı. Ama 
artık ömrünü tamamlamış, 
riskli yapı haline gelmişti. 
Biz de ‘sağlık için kullanılan 
bir bina önce sağlam olacak’ 
dedik ve yıkımını gerçek-
leştirdik. Şimdi çok şükür, 
onun yerine modern, güven-
li, deprem dayanıklı Çeltik 
Üçana Aile Sağlığı Merkezi ve 
Ebe Evimizin temelini atıyo-
ruz” dedi.

Toplam 245 metreka-
re kapalı alana sahip olacak 
tesisin 1 hekimli aile sağlı-
ğı merkezi, ebe evi ve lojma-
nıyla birlikte hem sağlık ça-
lışanları için rahat bir or-
tam sağlayacağını hem de 
hizmet alan vatandaşla-
rın daha konforlu şartlar-
da sağlık hizmeti alacakla-
rını ifade eden Başkan Bal-
cıoğlu, “Bu anlamlı eseri 
hayata geçirmemize vesile 
olan, Ayfar Otomotiv adı-
na Abdül Gani Binici’ye, 
Mehmet Uzun ve Muhar-

rem Titiz’e huzurlarınızda 
özellikle teşekkür etmek is-
tiyorum. Hayırseverlik, sa-
dece bina yaptırmak değil-
dir; yüzlerce, binlerce insa-
nın duasını almaktır. Abdul 
Gani Bey ve Ayfar otomotiv 
Ailesi bu noktada birçok ha-
yır işine imza attı. Kendile-
rinden Allah razı olsun” diye 
konuştu.

Kaymakam Tolga Toğan, 
sağlık alanında yapılan yatı-
rımları önemsediklerini dile 
getirdi. Silivri Belediyesine 
katkıları nedeniyle teşekkür 
eden Kaymakam Toğan, “Bu 
güzel yatırımın mahallemizi 
çok iyi noktalara taşıyacağı-
na inanıyorum. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.

İlçe Sağlık Müdürü Hasan 
İpekoğlu ise, Silivri Beledi-
yesi ve bağışçılara teşekkür-
lerini sunarak, “Hizmet ver-
miş olduğumuz binanın eski 
olması nedeniyle yerine ye-
nisinin yapılması gereksini-
mi doğdu. Çeltik Mahallesi 
daha modern bir yapıya ka-
vuşacaktır” dedi.

Çeltik Mahalle Muh-
tarı Vildan Makinecioğ-
lu da Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu’na ve bağışçılara 
Çeltik Mahallesi adına teşek-
kür etti.

Bağışçı Abdülgani Bini-
ci, projenin Çeltik Mahalle-
si için önemli olduğunu ifa-
de etti. Binici, başta Silivri 
Belediyesi olmak üzere eme-
ği geçen herkese teşekkürle-
rini iletti.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
(CHP) ‘Millet İradesine Sahip 
Çıkıyor’ mitinglerini sürdürü-
yor. Bu haftaki mitingin adresi 
ise İnan Güney’in tutuklandığı 
Beyoğlu oldu.

“İKTİDAR EKONOMİYİ BATIRIP, 
VATANDAŞI HER GÜN DAHA 
FAZLA YOKLUĞA, YOKSULLUĞA 
SÜRÜKLERKEN, VATANDAŞIN 
YANINDA HEP BİZ OLDUK”

“İktidar ekonomiyi batırıp, 
vatandaşı her gün daha 
fazla yokluğa, yok-
sulluğa sürükler-
ken, vatandaşın ya-
nında hep biz ol-
duk. Vatandaşları-
mızın geçim derdini 
hafifletebilmek, ha-
yatlarını biraz olsun 
kolaylaştırabilmek 
için ne gerekiyorsa 
yaptık. 2019’da, ‘İmamoğlu ge-
lirse sosyal yardımları kesecek’ 
diye yalan söyleyenler, şimdi bu 
konuyu ağızlarına alamıyorlar. 
Çünkü kesmek, azaltmak bir 
yana; onların sosyal yardımlar 
için ayırdığı bütçeyi, biz, tam 6 
kat artırdık. İstanbulluların ge-
çim derdini hafifletmek için, 
onlardan 6 kat daha fazla para 
harcadık. Yalnız sosyal destek 
ve yardımlarda değil; her tür-
lü icraatta, yatırımda, hizmette 
bizden öncekilerden misli misli 
fazla iş yaptık. Çünkü milletin 

parası, israfçının, rantçının ce-
bine gitmedi. Biz, milletin pa-
rasını sadece millete verdik.”

“İNAN GÜNEY’İN 
ÇOCUKLARININ MASUMİYETİNE 
YENİLECEKSİNİZ”

CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel, partisinin Cum-
hurbaşkanı adayı Ekrem 
İmamoğlu’nun tutuklanması-
nın ardından başlattığı “Mil-
let İradesine Sahip Çıkıyor” mi-
ting serisinin 50’ncisini Şiş-
hane Meydanı’nda gerçekleş-
tirdi. Özel, burada yaptığı ko-
nuşmada, “İstanbul’un kalbi-
nin attığı yerdeyiz. Bu akşam 
Beyoğlu’ndayız. Tam 161 gün 

ve 161 gece hep birlik-
te cumhuriyetin ku-
rulduğu bu topraklar-
da çok partili rejime 
geçildiği günden beri 
milletin iradesine sa-

hip çıkan, milletin kararları-
nı sahiplenen, ona saygı duyan 
bir parti olarak İstanbul’un ira-
desine, İstanbul’un seçtiğine 
ve milletimiz takdir ederse bir 
sonraki cumhurbaşkanına, bir 
sonraki iktidara yapılan darbe-
ye direniyoruz. Dolmaz denen 
bir meydana sığmadık, taşıyo-
ruz. 161 gece önceydi. Ekrem 
Başkan’ın 31 yıl önce aldığı dip-
lomasını sırf cumhurbaşkanı 
adayı olamasın diye iptal ettik-
lerinin ertesi günü. İstanbul’un 
üç kez üst üste seçtiği beledi-
ye başkanına sabahın 6’sında 
yüzlerce polisle evine gelip, gö-
zaltına alıp İstanbul’un irade-
sine ipotek koymaya çalıştıkla-
rı gün bunu bir darbe girişimi 
olarak nitelendirdik. Bu darbe-
ye direneceğiz dedik” ifadesini 
kullandı.

Özel, bugün 50’nci miting-
lerini yaptıklarını belirterek, 
şunları kaydetti:

“99 DALGA DA YAPSANIZ 
BURADAYIZ, AYAKTAYIZ”

“Bu bir siyasetçinin, bir ge-
nel başkanın başarabileceği bir 
iş değildir. Bu, ancak sizin gibi 
yiğit insanların cesaret verdi-
ğinde birimizin yapacağı bir 
iştir. O birimiz gücü kendin-
den değil, meydanlardan alı-
yor, haklılıktan alıyor, sizlerden 
alıyor. Bugüne kadar 10 mil-
yon kişi meydanlarda Ekrem 
Başkan’a sahip çıktı, arkadaş-
larımıza sahip çıktı, Eylemdir, 
ne zaman sonuç alırsa o gün bi-
tecek. Buradan Erdoğan’a ve 
onun yargıdaki aparatlarına 

sesleniyorum. Bizi yıldıramaz-
sınız. 9 dalga yaptınız, 99 dal-
ga da yapsanız buradayız, ayak-
tayız, eylemdeyiz. Bu ilçede ya-
pılan seçimler hep tarihi sonuç-
lar doğurmuştur. Bu ilçede Re-
cep Tayyip Erdoğan milletveki-
li adayı olmuştur, kazanama-
mıştır. Beyoğlu Belediye Baş-
kan adayı olmuştur, kazana-
mamıştır. Ama dedesi Beyoğlu 
Belediyesi’nde süpürgeci olan, 
babası Beyoğlu Belediyesi’nde 
şoför olan, kendisi Beyoğlu 
Belediyesi’nin garajlarında bü-
yüyen İnan’ımız yüzde 50 oyla 
belediye başkanı olmuştur.

“BÜTÜN TÜRKİYE’YE ÖRNEK 
GÖSTERDİK”

Ben İnan kardeşimi Gezi 
Parkı’nın bulunduğu ilçe-
nin başkanı olarak İstiklal 
Caddesi’ndeki ilçe binamızda 
tanımıştım. Gözlerindeki ka-
rarlılığı, o kara kaşında, kara 
gözündeki inancı, partiye, ülke-
ye bağlılığı görmüştüm. İnan, 
o dönemde hepimize bütün 

Türkiye’ye Beyoğlu’nda ev sa-
hipliği yaptı. Seçildiği günden 
beri bütün baskılara rağmen, 
17 ay boyunca elinden gelenin 
fazlasını yaptı. İnanın, öyle iş-
ler yaptı ki bütün Türkiye’ye ör-
nek gösterdik.”

Özel, Güney’in 
Beyoğlu’ndaki bütün okullar 
için başlattığı su sebili ve arıt-
ma projesini anlatarak, “Du-
yunca dedim ki ‘İnan, bunu bü-
tün belediyelerimizin yapma-
sı lazım.’ Bütün Türkiye’ye yay-
dık. Tayyip Erdoğan’a, Mil-
li Eğitim Bakanı’na söylüyo-
rum. Türkiye’de eğer valinin 
engel olmadığı, ilçe milli eği-
tim müdürünün engel olmadı-
ğı, okul müdürünün engel ol-
madığı bir yer varsa ve orada su 
parayla satılıyorsa bize yazıklar 
olsun. Çağırın, oraya geleceğiz, 
İnan’ın hatrına o okulda suyu 
bedava yapacağız. Bunu bütün 
Türkiye’ye yaydık. Ama vali-
leri, milli eğitim müdürlerini 
korkutuyorsunuz, okul müdür-
lerine baskı yapıyorsunuz. Bu-
radan Türkiye’deki bütün okul 
müdürlerine söylüyorum. İyi 
su, zenginin çocuğuna paray-
la satılıp, yoksulun çocuğu çeş-
meden su içiyorsa, size yazıklar 
olsun. Çağırın, biz yapmazsak, 
bize yazıklar olsun. Hodri mey-
dan” ifadesini kullandı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

CHP’den Beyoğlu’nda ‘Millet İradesi’ Mitingi:
Özel: “AKP’li Belediyelere Git de Göreyim”
CHP, “Millet İradesine Sahip Çıkıyor” mitinglerinin yenisini İstanbul-Beyoğlu’nda düzenledi. Beyoğlu 
Belediyesi’nin önünde düzenlenen mitingde konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Cum-
huriyet Başsavcısı Akın Gürlek’e çağrı yaparak “‘Hukuk insanıyım, namusum var, herkese eşit davra-
nırım’ diyorsan, Aziz İhsan Aktaş’ın çalıştığı AK Partili belediyelere git de göreyim” dedi.

Mustafa GÜNGÖR Zafer Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı

26 ve 30 Ağustos; Türk milletinin Malazgirt’te 
Anadolu’yu ebedi vatan kıldığı, Büyük Taarruz’da 

istiklâlini mühürlediği ve Zafer Partisi’nin 
kuruluşuyla Cumhuriyet’e ilelebet sahip çıkma 

iradesini ortaya koyduğu, varoluş ve yeniden doğuş 
destanının tarihleridir. Malazgirt Zaferi’nin 954. 

yılını, 30 Ağustos Zafer Bayramımızın
103. yılını ve Zafer Partimizin 4. kuruluş yıl 

dönümünü kutlu olsun.

Uğur AKYÜZ Zafer Partisi Küçükçekmece İlçe Başkan Yardımcısı

26 ve 30 Ağustos; Türk milletinin Malazgirt’te 
Anadolu’yu ebedi vatan kıldığı, Büyük Taarruz’da 

istiklâlini mühürlediği ve Zafer Partisi’nin 
kuruluşuyla Cumhuriyet’e ilelebet sahip çıkma 

iradesini ortaya koyduğu, varoluş ve yeniden doğuş 
destanının tarihleridir. Malazgirt Zaferi’nin
954. yılını, 30 Ağustos Zafer Bayramımızın
103. yılını ve Zafer Partimizin 4. kuruluş yıl 

dönümünü kutlu olsun.

Onur DEMİR Zafer Partisi Küçükçekmece İlçe Başkan Yardımcısı

26 ve 30 Ağustos; Türk milletinin Malazgirt’te 
Anadolu’yu ebedi vatan kıldığı, Büyük Taarruz’da 

istiklâlini mühürlediği ve Zafer Partisi’nin 
kuruluşuyla Cumhuriyet’e ilelebet sahip çıkma 

iradesini ortaya koyduğu, varoluş ve yeniden doğuş 
destanının tarihleridir. Malazgirt Zaferi’nin
954. yılını, 30 Ağustos Zafer Bayramımızın
103. yılını ve Zafer Partimizin 4. kuruluş yıl 

dönümünü kutlu olsun.

Gökhan DİZMEN Zafer Partisi Küçükçekmece İlçe Sekreteri

26 ve 30 Ağustos; Türk milletinin Malazgirt’te 
Anadolu’yu ebedi vatan kıldığı, Büyük Taarruz’da 

istiklâlini mühürlediği ve Zafer Partisi’nin 
kuruluşuyla Cumhuriyet’e ilelebet sahip çıkma 

iradesini ortaya koyduğu, varoluş ve yeniden doğuş 
destanının tarihleridir. Malazgirt Zaferi’nin
954. yılını, 30 Ağustos Zafer Bayramımızın
103. yılını ve Zafer Partimizin 4. kuruluş yıl 

dönümünü kutlu olsun.

ASLAN ALTUNAL
Zafer Partisi İstanbul İl Başkan Yardımcısı

26 ve 30 Ağustos; Türk milletinin
Malazgirt’te Anadolu’yu ebedi vatan kıldığı,

Büyük Taarruz’da istiklâlini mühürlediği ve Zafer Partisi’nin 
kuruluşuyla Cumhuriyet’e ilelebet sahip çıkma iradesini ortaya 

koyduğu, varoluş ve yeniden doğuş destanının tarihleridir. 
Malazgirt Zaferi’nin 954. yılını, 30 Ağustos Zafer

Bayramımızın 103. yılını ve Zafer Partimizin 4. kuruluş
yıl dönümünü kutlu olsun.

Emre MET
Genel İdare Kurulu Üyesi

26 ve 30 Ağustos; Türk milletinin Malazgirt’te 
Anadolu’yu ebedi vatan kıldığı, Büyük Taarruz’da 

istiklâlini mühürlediği ve Zafer Partisi’nin kuruluşuyla 
Cumhuriyet’e ilelebet sahip çıkma iradesini ortaya 

koyduğu, varoluş ve yeniden doğuş destanının 
tarihleridir. Malazgirt Zaferi’nin 954. yılını,

30 Ağustos Zafer Bayramımızın 103. yılını ve
Zafer Partimizin 4. kuruluş yıl dönümünü kutlu olsun.

Açlık ve Yoksulluk Sınırı Rekor Kırdı: 
ASGARİ ÜCRET YETERSİZ KALIYOR
Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu’nun Ağustos 2025 raporuna göre açlık sı-
nırı 28 bin 444 TL’ye, yoksulluk sınırı ise 87 bin 910 TL’ye yükseldi. Net 22 bin 
104 liralık asgari ücret, açlık sınırının 6 bin 341 TL gerisinde kalırken, en dü-
şük emekli maaşı 18 günlük beslenme harcamasını bile karşılamıyor.

Birleşik Kamu-İş 
Konfederasyonunun 
Ar-Ge birimi Kamu-Ar, 
açlık ve yoksulluk sını-
rı raporunu açıkladı. 
Rapora göre; açlık sını-
rı ağustos ayında önce-
ki aya göre 774 lira ar-
tarak 28 bin lira sınırı-
nı aşarak 28 bin 444 li-
raya, yoksulluk sını-
rı ise 87 bin 910 liraya 
tırmandı.  Birleşik Kamu-İş 
Konfederasyonunun Ar-Ge 
birimi KAMU-AR’ın dört ki-
şilik bir ailenin, dengeli ve 
sağlıklı beslenebilmesi için 
gereken gıda harcamasının 
yanı sıra diğer ihtiyaçları-
nı da yoksunluk hissi çekme-
den karşılayabilmesi için ay-
lık olarak yapması gereken 
harcamaları dikkate alarak 
hesapladığı açlık-yoksulluk 
sınırı araştırmasının Ağus-
tos 2025 sonuçları açıklan-
dı. Açlık sınırının temmuza 
göre 744 lira arttığı ağustos-
ta gıda dışındaki ihtiyaçlar 
için yapılması gereken har-
cama ise bin 793 liralık yük-
selişle 59 bin 466 liraya çık-
tı. Her ikisinin toplamından 
oluşan yoksulluk sınırı ise 
önceki aya göre 2 bin 566 lira 
artarak 87 bin 910 lira oldu. 
Son 12 ayda açlık sınırı 7 bin 
486 lira, gıda dışındaki ihti-
yaçlar için yapılması gereken 
harcama 16 bin 267 lira ve 
yoksulluk sınırı 23 bin 753 li-
ralık artış gösterdi.

6 BİN 341 LİRALIK FARK VAR
Raporda şu ifadelere yer 

verildi; “Açlık sınırı yılın ilk 
sekiz ayında toplam 7 bin 
468 lira arttı ve yılın ikinci 
yarısı için zam yapılmayan 
ve 2025 yılının tamamın-
da uygulanacağı kesinleşen 
22 bin 104 liralık net asgari 
ücretin 6 bin 341 lira üzeri-
ne çıktı. Asgari ücretin açlık 
sınırı seviyesine çıkabilme-
si için en az yüzde 28,7 ora-
nında artırılması gerekiyor. 
Bu oran ilerleyen aylarda da 
artmaya devam edecek. Dört 
kişilik bir ailenin sadece 23 
günlük beslenme harcaması-
nı zor karşılayabilir hale dü-
şen asgari ücret yoksulluk sı-
nırının ise dörtte birini an-
cak karşılıyor. Buna göre ai-
lede dört kişinin asgari üc-
retle çalışarak haneye geti-
receği gelir yoksulluk sınırı-
nı ancak yakalıyor. Bu yılın 
ikinci yarısı için 16 bin 881 
lira olarak uygulanan en dü-
şük emekli aylığı ise sadece 
18 günlük beslenmeye yeti-
yor. En düşük emekli aylığın 
ayılın ikinci yarısı için yapı-
lan zam iki günlük beslen-
meyi karşılıyor.”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

VELİLERDEN İSYAN: MAAŞIN YARISI OKULA GİDİYOR
Yeni eğitim-öğretim yılı öncesi veliler büyük ekonomik 
yük altında. Kırtasiye fiyatları yüzde 120’ye kadar art-
tı, okul çantaları 2 bin TL’ye, kırtasiye setleri 1500 TL’ye 
ulaştı. Servis ve kıyafet masrafl arıyla birlikte bir öğ-
rencinin yıllık maliyeti 10 bin TL’yi aşıyor.

Kırtasiye ürünlerinde yüzde 70 ila 120 
arasında artış yaşanırken, okul çantaları 
500 liradan başlayıp 2 bin liraya kadar çı-
kıyor. Öğrencinin ihtiyacına göre hazır-
lanan kırtasiye setleri ise 1500 lirayı bu-
luyor. Okul kıyafetleri ve servis ücretle-
ri de işin içine katıldığında bir öğrencinin 
velisine yıllık maliyeti en az 10 bin lirayı 
aşıyor. Veliler, “Çocuğumun eğitiminden 
kısmam mümkün değil ama her şey ateş 
pahası. Maaşımızın yarısı daha okullar 
açılmadan gidiyor” diyerek şikâyetlerini 
dile getiriyor.

 “ÖZEL OKUL GİBİ!”
Eğitim sendikaları ise devletin okul 

masraflarını hafifletecek adımlar atma-
sı gerektiğini savunuyor. “Eğitim hakkı 
ücretsiz olmalı, ancak bugün geldiğimiz 
noktada veliler adeta özel okul ücreti öder 
gibi masraf yapıyor. Bu da çok ciddi sıkın-
tılara sebep olup, insanların mağduriyet 
yaşamasına neden oluyor” diyen sendika 
temsilcileri, hükümete çağrıda bulunu-
yor. Okulların açılmasına günler kala ve-
lilerin tek gündemi çocuklarının eğitim 
masrafları. Aileler, yeni döneme umut-
la girmek yerine, artan giderlerin altında 
ezilmekten endişe ediyor.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Mustafa KESKİN
İOSB Yönetim Kurulu Başkanı

Milletimizin bağımsızlık mücadelesinin en önemli dönüm 
noktası olan 30 Ağustos Zaferi’nin 103. yıl dönümünü 
büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz. Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün önderliğinde kazanılan bu büyük zafer, 
milletimizin bağımsızlık ve özgürlük uğruna gösterdiği 

azmin ve kararlılığın en önemli göstergesidir.

Bu vesileyle, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları olmak üzere, vatanımız için canlarını 

feda eden tüm şehitlerimizi rahmetle, kahraman 
gazilerimizi minnetle anıyorum.

30 Ağustos Zafer Bayramımız Kutlu Olsun.

İstanbul İkitelli
Organize

Sanayi Bölgesi

5 Mahallede Asfalt Seferberliği
Modern, güvenli ve konforlu bir 

kent hedefiyle çalışmalarını sürdü-
ren Kartal Belediyesi, yaz sezonu-
nu fırsata çevirerek asfaltlama ça-
lışmalarına hız verdi. Hürriyet Ma-
hallesi Abdi İpekçi Caddesi, Cevizli 
Mahallesi Çınar Caddesi, Esentepe 
Mahallesi Milangaz Caddesi, Yaka-
cık Çarşı Mahallesi Dolayoba Cad-
desi ve Yunus Mahallesi Demokrasi 
Caddesi, program kapsamında baş-
tan sona yenileniyor.

Toplam 4 bin 500 metre uzunlu-
ğundaki caddeye 8 bin 15 ton asfalt 
seriliyor. Çalışmalar sırasında trafik 
akışının aksamaması için kazı yapı-
lan şeritlerin açık tutulduğu belirti-
lirken, serilen asfalt silindirlerle sı-
kıştırılarak kısa sürede araç ve yaya 
trafiğine hazır hale getiriliyor.

Çalışmaları yerinde inceleyen 
Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel, vatandaşlarla sohbet ede-
rek taleplerini dinledi. Başkan Yük-
sel, “Kartal’da yol konforunu artır-
mak için planlı şekilde ilerliyoruz. 
Hangi mahallemizde ihtiyaç var-
sa takvimimize alıyor, ekiplerimi-
zi sahaya çıkarıyoruz. Günlük yaşa-
mı aksatmadan işleri temiz ve hız-
lı biçimde bitirmek için çalışıyoruz. 
Emeği geçen tüm yol arkadaşlarıma 
ve sabır gösteren tüm komşularımı-
za teşekkür ediyorum.” dedi.

İBB Heyetiyle Projeler Yerinde 
İncelendi

Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel, İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi heyetiyle birlikte ilçede devam 
eden projeleri de sahada inceledi. 
Ziyarete İBB Genel Sekreter Yardım-
cısı Vekili Recep Korkut, İBB Zabıta 

Daire Başkanı Metin Alper, İBB Üst-
yapı Projeler Şube Müdürü Serşan 
Yüzer ve Kartal Belediyesi’nin ilgi-
li başkan yardımcıları ile birim mü-
dürleri katıldı.

Balıkçılar Çarşısı Yeniden 
Yapılacak

Heyetin ilk durağı, geçtiğimiz 
günlerde çıkan yangında hasar gö-
ren Kartal Sahil Balıkçı Barınağı ve 
Balıkçılar Çarşısı oldu. Yangın son-
rası zarar gören alanı yerinde ince-
leyen Başkan Yüksel ve İBB heyeti, 
esnafla görüşerek taleplerini dinle-
di. Başkan Yüksel, “İBB ile iş birli-
ği içinde Balıkçılar Çarşısı’nı daha 
modern, güvenli ve işlevsel hale ge-
tireceğiz.” diye konuştu.

Kartal Sahili’ne Yeni Bir Kimlik
İnceleme turunun ikinci durağı, 

Ankara Caddesi Rıhtım Sahil Proje-
si oldu. Sahil hattında yapılan dü-
zenleme ve yenileme çalışmaları ye-
rinde değerlendirildi. Proje tamam-

landığında bölgeye yeni 
yaşam alanları, yürüyüş 
yolları, ulaşım kolaylıkla-
rı ve modern çevre düzen-
lemeleri kazandırılacak.

“Kartal’a Değer 
Katmaya Devam 
Edeceğiz”

Projelerle ilgili de-
ğerlendirmede bulu-
nan Başkan Gökhan Yük-
sel, “Kartal’da hem sos-
yal yaşamı güçlendirecek 
hem de afetlere karşı da-
yanıklılığı artıracak pro-
jeleri kararlılıkla sürdü-
rüyoruz. İBB ile koordi-
neli şekilde çalışarak il-
çemizin yaşam kalitesini 
yükseltmeye ve Kartal’a 
değer katmaya devam 
edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı.

Kent Yaşam Gazetesi

KARTAL’DA BÜYÜK DÖNÜŞÜM
Yüksel: Kartal’a Değer

Katmaya Devam Edeceğiz
Kartal Belediyesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ile koordineli olarak ilçede hem ulaşım konforu-
nu artıracak hem de sosyal yaşamı güçlendirecek projeleri eş zamanlı olarak hayata geçiriyor. 
Asfaltlama çalışmalarıyla modern bir ulaşım ağı oluşturulurken, sahil hattında yapılan düzen-
lemeler ve Balıkçılar Çarşısı’nın yenilenmesiyle Kartal’a yeni bir çehre kazandırılıyor.

ÖZDEMİR POLAT
Polat Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı

ÖZDEMİR POLAT
İYİ Parti GİK üyesi

Büyük Zafer’in 103. yılında, milletimizin birlik ve beraberliğini bir kez 
daha coşkuyla kutluyoruz. Zafer Bayramı’mız kutlu olsun!
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